

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 434557

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:45 del día 30/10/2023, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 434557 - Servicio de Mantenimiento Edificio para Casa Matriz y Dependencias del BNF de Asunción y Gran Asunción (SBE) de la Institución:

Código Verificador: eca0678e26182dbbc6038c8981c9eae3

Nivel de Entidad:	Entidades Financieras Oficiales
Entidad:	Banco Nacional de Fomento
UOC:	Uoc Bnf
Código SICP:	1329

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
Oferente: IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - RUC: 782811-0			Categoría: Pequeña		Nro. Oferente: 1
1508021002	Póliza	Intercontinental de Seguros y Reaseguros S.A.	20-10-2023	27-10-2023	27-02-2024
Oferente: JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - RUC: 366468-6					
Oferente: JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - RUC: 366468-6			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 10
1508021021	Póliza	INTERCONTINENTAL DE SEGUROS Y REASEGUROS	26-10-2023	27-10-2023	27-03-2024
Oferente: D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - RUC: 80062328-2					
Oferente: D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - RUC: 80062328-2			Categoría: Pequeña		Nro. Oferente: 2
1508004615	Póliza	SANCOR SEGUROS	25-10-2023	27-10-2023	24-03-2024

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
---------------	------	-----------------	---------------	--------------------------	-----------------------

Oferente: D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - RUC: 80062328-2

Categoría: Pequeña

Nro. Oferente: 2

--	--	--	--	--	--

Oferente: CORPORACION LEMURIA S.A. - RUC: 80048624-2

Categoría: Sin categorizar

Nro. Oferente: 3

1501001544	Póliza	ASEGURADORA YACYRETA S.A.	26-10-2023	30-10-2023	27-03-2024
------------	--------	---------------------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Oferente: ALFA Y OMEGA S.A - RUC: 80018641-9

Categoría: Sin categorizar

Nro. Oferente: 4

1508002007	Póliza	ASEGURADORA TAJY	17-10-2023	30-10-2023	27-02-2024
------------	--------	------------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Oferente: Miguel Augusto Amarilla Barrios - RUC: 3491339-4

Categoría: Pequeña

Nro. Oferente: 5

000.1508.057441/000	Póliza	LA CONSOLIDADA S. A.	27-10-2023	30-10-2023	28-03-2024
---------------------	--------	----------------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Oferente: NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - RUC: 933709-1

Categoría: Sin categorizar

Nro. Oferente: 6

1508012370	Póliza	EL COMERCIO PARAGUAYO SA	27-10-2023	27-10-2023	25-03-2024
------------	--------	--------------------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Oferente: CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - RUC: 80008416-0

Categoría: Sin categorizar

Nro. Oferente: 7

1508021014	Póliza	INTERCONTINENTAL DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.	24-10-2023	27-10-2023	27-04-2024
------------	--------	---	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Oferente: Itinera S.A - RUC: 80072876-9

Categoría: Sin categorizar

Nro. Oferente: 8

1501001543	Póliza	ASEGURADORA YACYRETA S.A.	26-10-2023	27-10-2023	24-03-2024
------------	--------	---------------------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Oferente: ANA LUCI PORRO GONZALEZ - RUC: 408153-6

Categoría: Pequeña

Nro. Oferente: 9

1508006268	Póliza	El Sol Seguros	27-10-2023	30-10-2023	28-03-2024
------------	--------	----------------	------------	------------	------------

--	--	--	--	--	--

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	80161504-008	Obrador, vestidor, depósito y sanitarios para el personal	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Obrador, vestidor, depósito y sanitarios para el personal	5.034.300	5.034.300
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Obrador, vestidor, depósito y sanitarios para el personal	10.068.600	10.068.600
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		5.789.445	5.789.445
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		5.034.300	5.034.300
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Obrador, vestidor, depósito y sanitarios para el personal	7.551.450	7.551.450
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		5.789.400	5.789.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		5.034.300	5.034.300
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		5.789.445	5.789.445
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	Obrador	Paraguay		5.034.300	5.034.300
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		5.800.000	5.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	80161504-008	Alquiler de baño Disal	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Alquiler de baño Disal	480.000	480.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Alquiler de baño Disal	960.000	960.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		552.000	552.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		480.000	480.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Alquiler de baño Disal	720.000	720.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		552.000	552.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		480.000	480.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		552.000	552.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	baño	Paraguay		480.000	480.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		555.000	555.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	80161504-008	Alquiler de contenedor vacío, incluye carga y retiro	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Alquiler de contenedor vacío, incluye carga y retiro	630.000	630.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Alquiler de contenedor vacío, incluye carga y retiro	1.260.000	1.260.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		724.500	724.500
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		630.000	630.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Alquiler de contenedor vacío, incluye carga y retiro	945.000	945.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		724.500	724.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		630.000	630.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		724.500	724.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mudanza	Paraguay		630.000	630.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		725.000	725.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	78121601-004	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (1 personal)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (1 personal)	270.000	270.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (1 personal)	540.000	540.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		310.500	310.500
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		270.000	270.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (1 personal)	405.000	405.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		310.500	310.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		270.000	270.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		310.500	310.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mudanza	Paraguay		270.000	270.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		310.500	310.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	78121601-004	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (2 personales)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (2 personales)	460.000	460.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (2 personales)	920.000	920.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		529.000	529.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		460.000	460.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (2 personales)	690.000	690.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		529.000	529.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		460.000	460.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		529.000	529.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mudanza	Paraguay		460.000	460.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		529.000	529.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	78121601-004	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (3 personales)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (3 personales)	680.000	680.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (3 personales)	1.360.000	1.360.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		782.000	782.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		680.000	680.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (3 personales)	1.020.000	1.020.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		782.000	782.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		680.000	680.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		782.000	782.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mudanza	Paraguay		680.000	680.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		782.000	782.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	78121601-004	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (4 personales)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (4 personales)	940.000	940.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (4 personales)	1.880.000	1.880.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.081.000	1.081.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		940.000	940.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mudanza y acarreo de muebles y equipos (4 personales)	1.410.000	1.410.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.081.000	1.081.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		940.000	940.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.081.000	1.081.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mudanza	Paraguay		940.000	940.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.081.000	1.081.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	72102801-001	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,60 m).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,60 m).	50.749	50.749
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,60 m).	101.498	101.498
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		58.361	58.361
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		50.749	50.749
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,60 m).	76.124	76.124
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		58.300	58.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		50.749	50.749
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		58.361	58.361
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mamposteria	Paraguay		50.749	50.749
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		58.500	58.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	72102801-001	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,45 m).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,45 m).	33.476	33.476
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,45 m).	66.952	66.952
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		38.497	38.497
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		33.476	33.476
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de mamposteria (de 0,45 m).	50.214	50.214
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		38.400	38.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		33.476	33.476
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		38.497	38.497
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mamposteria	Paraguay		33.476	33.476
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		38.500	38.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	72102801-001	Remoción y retiro de mampostería (de 0,30 m).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remoción y retiro de mampostería (de 0,30 m).	24.238	24.238
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,30 m).	48.476	48.476
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		27.874	27.874
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		24.238	24.238
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,30 m).	36.357	36.357
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		27.800	27.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		24.238	24.238
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		27.874	27.874
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mamposteria	Paraguay		24.238	24.238
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.000	28.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	72102801-001	Remoción y retiro de mampostería (de 0,20 m).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remoción y retiro de mampostería (de 0,20 m).	24.904	24.904
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,20 m).	49.808	49.808
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.640	28.640
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		24.904	24.904
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,20 m).	37.356	37.356
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.600	28.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		24.904	24.904
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.640	28.640
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.500	28.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		24.904	24.904

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	72102801-001	Remoción y retiro de mampostería (de 0,15 m).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remoción y retiro de mampostería (de 0,15 m).	19.117	19.117
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,15 m).	38.234	38.234
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		21.985	21.985
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		19.117	19.117
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,15 m).	28.676	28.676
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		21.900	21.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		19.117	19.117
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		21.985	21.985
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		22.000	22.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmonte	Paraguay		19.117	19.117

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	72102801-001	Remoción y retiro de mampostería (de 0,07 m).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remoción y retiro de mampostería (de 0,07 m).	15.542	15.542
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,07 m).	31.084	31.084
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		17.873	17.873
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		15.542	15.542
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de mampostería (de 0,07 m).	23.313	23.313
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		17.800	17.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		15.542	15.542
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		17.873	17.873
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.000	18.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		15.542	15.542

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	72102801-001	Desmante de techo (solo tejas, tejuelones y membranas, incluye limpieza de tirantes y vigas).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de techo (solo tejas, tejuelones y membranas, incluye limpieza de tirantes y vigas).	33.682	33.682
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo (solo tejas, tejuelones y membranas, incluye limpieza de tirantes y vigas).	67.364	67.364
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		38.734	38.734
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		33.682	33.682
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo (solo tejas, tejuelones y membranas, incluye limpieza de tirantes y vigas).	50.523	50.523
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		38.700	38.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		33.682	33.682
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		38.734	38.734
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		38.500	38.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		33.682	33.682

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	72102801-001	Desmante de techo (tejas, tejuelones, membranas)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de techo (tejas, tejuelones, membranas)	16.593	16.593
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo (tejas, tejuelones, membranas)	33.186	33.186
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		19.082	19.082
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.593	16.593
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo (tejas, tejuelones, membranas)	24.890	24.890
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		19.000	19.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.593	16.593
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		19.082	19.082
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		19.000	19.000

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		16.593	16.593
---------------------------------------	---------------------	---------------------	----------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	72102801-001	Desmorte de tirantes con recuperación	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de tirantes con recuperación	15.819	15.819
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tirantes con recuperación	31.638	31.638
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.192	18.192
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		15.819	15.819
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tirantes con recuperación	23.729	23.729
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.100	18.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		15.819	15.819
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.192	18.192
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.000	18.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		15.819	15.819

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	72102801-001	Desmorte de tirantes sin recuperación.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de tirantes sin recuperación.	28.344	28.344
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tirantes sin recuperación.	56.688	56.688
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.596	32.596
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.344	28.344
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tirantes sin recuperación.	42.516	42.516
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.500	32.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.344	28.344
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.596	32.596
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		28.344	28.344

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	72102801-001	Desmorte de tejas, sin recuperación	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de tejas, sin recuperación	38.523	38.523
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tejas, sin recuperación	77.046	77.046
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		44.301	44.301
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		38.523	38.523
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tejas, sin recuperación	57.785	57.785
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		44.300	44.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		38.523	38.523
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		44.301	44.301
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		44.500	44.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		38.523	38.523
---------------------------------------	---------------------	---------------------	----------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	72102801-001	Desmorte de tejas, con recuperación	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmorte de tejas, con recuperación	35.715	35.715
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tejas, con recuperación	71.430	71.430
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		41.072	41.072
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		35.715	35.715
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de tejas, con recuperación	53.573	53.573
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		41.000	41.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		35.715	35.715
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		41.072	41.072
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		41.000	41.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		35.715	35.715

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	72102801-001	Remoción de membrana aislante de techo	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remoción de membrana aislante de techo	10.373	10.373
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción de membrana aislante de techo	20.746	20.746
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		11.929	11.929
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		10.373	10.373
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción de membrana aislante de techo	15.560	15.560
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		11.900	11.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		10.373	10.373
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		11.929	11.929
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		12.000	12.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		10.373	10.373

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	72102801-001	Remoción de artefactos eléctricos (incluye desenergización)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remoción de artefactos eléctricos (incluye desenergización)	17.928	17.928
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción de artefactos eléctricos (incluye desenergización)	35.856	35.856
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		20.617	20.617
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		17.928	17.928
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción de artefactos eléctricos (incluye desenergización)	26.892	26.892
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		20.600	20.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		17.928	17.928
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		20.617	20.617
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		20.500	20.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remodelacion	Paraguay		17.928	17.928
---------------------------------------	---------------------	---------------------	--------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	72102801-001	Desmante de Aire acondicionado en general	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de Aire acondicionado en general	480.000	480.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de Aire acondicionado en general	960.000	960.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		552.000	552.000
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		480.000	480.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de Aire acondicionado en general	720.000	720.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		552.000	552.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		480.000	480.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		552.000	552.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		552.000	552.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		480.000	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	72102801-001	Desmante de electro ductos	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de electro ductos	20.500	20.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de electro ductos	41.000	41.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		23.575	23.575
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		20.500	20.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de electro ductos	30.750	30.750
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		23.500	23.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		20.500	20.500
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		23.575	23.575
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		23.500	23.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		20.500	20.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	72102801-001	Desmante de cajas de conexión	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de cajas de conexión	20.500	20.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de cajas de conexión	41.000	41.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		23.575	23.575
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		20.500	20.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de cajas de conexión	30.750	30.750
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		23.500	23.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		20.500	20.500
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		23.575	23.575
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		23.500	23.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		20.500	20.500
---------------------------------------	---------------------	---------------------	----------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	72102801-001	Desmorte de viga	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de viga	57.308	57.308
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de viga	114.616	114.616
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		65.904	65.904
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		57.308	57.308
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de viga	85.962	85.962
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		65.900	65.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		57.308	57.308
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		65.904	65.904
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		66.000	66.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		57.308	57.308

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	72102801-001	Desmorte de viga limatesa o limahoya con recuperación (incluye apuntalamiento, limpieza y tratamiento anticupii)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de viga limatesa o limahoya con recuperación (incluye apuntalamiento, limpieza y tratamiento anticupii)	90.720	90.720
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de viga limatesa o limahoya con recuperación (incluye apuntalamiento, limpieza y tratamiento anticupii)	181.440	181.440
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		104.328	104.328
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		90.720	90.720
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de viga limatesa o limahoya con recuperación (incluye apuntalamiento, limpieza y tratamiento anticupii)	136.080	136.080
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		104.300	104.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		90.720	90.720
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		104.328	104.328
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		104.500	104.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		90.720	90.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	72102801-001	Desmorte limatesa o limahoya sin recuperación	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte limatesa o limahoya sin recuperación	55.755	55.755
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte limatesa o limahoya sin recuperación	111.510	111.510
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		64.118	64.118
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		55.755	55.755
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte limatesa o limahoya sin recuperación	83.633	83.633
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		64.100	64.100

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		55.755	55.755
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		64.118	64.118
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		64.000	64.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		55.755	55.755

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	72102801-001	Desmorte de techo de chapa (incluye chapas, estructura, acarreo y retiro de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de techo de chapa (incluye chapas, estructura, acarreo y retiro de escombros)	29.820	29.820
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de techo de chapa (incluye chapas, estructura, acarreo y retiro de escombros)	59.640	59.640
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.293	34.293
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		29.820	29.820
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de techo de chapa (incluye chapas, estructura, acarreo y retiro de escombros)	44.730	44.730
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.200	34.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		29.820	29.820
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.293	34.293
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		34.500	34.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		29.820	29.820

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	72102801-001	Desmorte de techo de chapa (solo chapa)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de techo de chapa (solo chapa)	26.136	26.136
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de techo de chapa (solo chapa)	52.272	52.272
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		30.056	30.056
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		26.136	26.136
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de techo de chapa (solo chapa)	39.204	39.204
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		30.000	30.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		26.136	26.136
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		30.056	30.056
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		30.000	30.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		26.136	26.136

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	72102801-001	Remoción y retiro de techo de bovedilla (incluye remoción y retiro de escombros y uso de andamios)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remoción y retiro de techo de bovedilla (incluye remoción y retiro de escombros y uso de andamios)	24.246	24.246
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de techo de bovedilla (incluye remoción y retiro de escombros y uso de andamios)	48.492	48.492
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		27.883	27.883
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		24.246	24.246

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de techo de bovedilla (incluye remoción y retiro de escombros y uso de andamios)	36.369	36.369
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		27.800	27.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		24.246	24.246
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		27.883	27.883
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.000	28.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		24.246	24.246

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	72102801-001	Remoción y retiro de cielorraso de Durlock existente (incluye remoción de perflería y retiro de escombros, con uso de andamios).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remoción y retiro de cielorraso de Durlock existente (incluye remoción de perflería y retiro de escombros, con uso de andamios).	25.162	25.162
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de cielorraso de Durlock existente (incluye remoción de perflería y retiro de escombros, con uso de andamios).	50.324	50.324
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.936	28.936
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.162	25.162
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remoción y retiro de cielorraso de Durlock existente (incluye remoción de perflería y retiro de escombros, con uso de andamios).	37.743	37.743
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.900	28.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.162	25.162
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.936	28.936
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.000	29.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		25.162	25.162

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	72102801-001	Desmonte de cielorraso PVC existente (incluye remoción de perflería, alambres y retiro de escombros, con uso de andamios).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmonte de cielorraso PVC existente (incluye remoción de perflería, alambres y retiro de escombros, con uso de andamios).	29.901	29.901
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmonte de cielorraso PVC existente (incluye remoción de perflería, alambres y retiro de escombros, con uso de andamios).	59.802	59.802
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.386	34.386
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		29.901	29.901
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmonte de cielorraso PVC existente (incluye remoción de perflería, alambres y retiro de escombros, con uso de andamios).	44.852	44.852
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.300	34.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		29.901	29.901
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.386	34.386
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		34.500	34.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmonte	Paraguay		29.901	29.901

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	72102801-001	Desmonte de cielorraso machimbre de madera existente (incluye remoción de perflería, alambres y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de cielorraso machimbre de madera existente (incluye remoción de perfilera, alambres y retiro de escombros).	16.965	16.965
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de cielorraso machimbre de madera existente (incluye remoción de perfilera, alambres y retiro de escombros).	33.930	33.930
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		19.510	19.510
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.965	16.965
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de cielorraso machimbre de madera existente (incluye remoción de perfilera, alambres y retiro de escombros).	25.448	25.448
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		19.500	19.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.965	16.965
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		19.510	19.510
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		19.500	19.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		16.965	16.965

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	72102801-001	Desmante de techo de fibrocemento (fibrocemento, estructura de soporte, remoción y retiro de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de techo de fibrocemento (fibrocemento, estructura de soporte, remoción y retiro de escombros)	30.614	30.614
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo de fibrocemento (fibrocemento, estructura de soporte, remoción y retiro de escombros)	61.228	61.228
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		35.206	35.206
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.614	30.614
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo de fibrocemento (fibrocemento, estructura de soporte, remoción y retiro de escombros)	45.921	45.921
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		35.200	35.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.614	30.614
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		35.206	35.206
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.000	35.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		30.614	30.614

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	72102801-001	Desmante de techo de fibrocemento (solo fibrocemento con remoción y retiro de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de techo de fibrocemento (solo fibrocemento con remoción y retiro de escombros)	12.642	12.642
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo de fibrocemento (solo fibrocemento con remoción y retiro de escombros)	25.284	25.284
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		14.538	14.538
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		12.642	12.642
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo de fibrocemento (solo fibrocemento con remoción y retiro de escombros)	18.963	18.963
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		14.500	14.500

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		12.642	12.642
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		14.538	14.538
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		14.500	14.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		12.642	12.642

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	72102801-001	Desmorte de revestimiento de PVC o de machimbre	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de revestimiento de PVC o de machimbre	16.198	16.198
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de revestimiento de PVC o de machimbre	32.396	32.396
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.628	18.628
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.198	16.198
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de revestimiento de PVC o de machimbre	24.297	24.297
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.600	18.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.198	16.198
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.628	18.628
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		16.198	16.198

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	72102801-001	Desmorte de Instalacion de agua corriente/cloacal o pluvial incluye picado de pared/piso y retiro de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de Instalacion de agua corriente/cloacal o pluvial incluye picado de pared/piso y retiro de escombros)	22.006	22.006
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de Instalacion de agua corriente/cloacal o pluvial incluye picado de pared/piso y retiro de escombros)	44.012	44.012
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		25.307	25.307
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.006	22.006
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de Instalacion de agua corriente/cloacal o pluvial incluye picado de pared/piso y retiro de escombros)	33.009	33.009
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		25.300	25.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.006	22.006
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		25.307	25.307
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		25.500	25.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		22.006	22.006

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	72102801-001	Destranque de caneria de artefactos (inodoros, lavatorios individuales, pileta de cocina)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Destranque de caneria de artefactos (inodoros, lavatorios individuales, pileta de cocina)	32.542	32.542
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Destranque de caneria de artefactos (inodoros, lavatorios individuales, pileta de cocina)	65.084	65.084
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		37.423	37.423
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		32.542	32.542

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Destranque de caneria de artefactos (inodoros, lavatorios individuales, pileta de cocina)	48.813	48.813
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		37.400	37.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		32.542	32.542
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		37.423	37.423
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		37.500	37.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	destranque	Paraguay		32.542	32.542

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	72102801-001	Desmote de vidrios templados (incluye desmote de perfilierias, de puerta o ventana de vidrio y sistemas de fijacion existente, incluye retiro de desechos)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmote de vidrios templados (incluye desmote de perfilierias, de puerta o ventana de vidrio y sistemas de fijacion existente, incluye retiro de desechos)	43.354	43.354
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de vidrios templados (incluye desmote de perfilierias, de puerta o ventana de vidrio y sistemas de fijacion existente, incluye retiro de desechos)	86.708	86.708
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		49.857	49.857
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		43.354	43.354
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de vidrios templados (incluye desmote de perfilierias, de puerta o ventana de vidrio y sistemas de fijacion existente, incluye retiro de desechos)	65.031	65.031
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		49.800	49.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		43.354	43.354
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		49.857	49.857
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		50.000	50.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmote	Paraguay		43.354	43.354

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	72102801-001	Desmote de mampara de eucatex con vidrio, con recuperacion (incluye perfilierias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmote de mampara de eucatex con vidrio, con recuperacion (incluye perfilierias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	30.011	30.011
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de mampara de eucatex con vidrio, con recuperacion (incluye perfilierias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	60.022	60.022
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.513	34.513
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.011	30.011
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de mampara de eucatex con vidrio, con recuperacion (incluye perfilierias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	45.017	45.017
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.500	34.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.011	30.011
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.513	34.513
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		34.500	34.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmote	Paraguay		30.011	30.011

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

41	72102801-001	Desmante de mampara de eucatex con vidrio, sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	1
----	--------------	--	---

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de mampara de eucatex con vidrio, sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	19.938	19.938
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de mampara de eucatex con vidrio, sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	39.876	39.876
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		22.929	22.929
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		19.938	19.938
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de mampara de eucatex con vidrio, sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	29.907	29.907
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		22.900	22.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		19.938	19.938
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		22.929	22.929
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		23.000	23.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		19.938	19.938

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	72102801-001	Desmante de mampara ciega de eucatex con recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de mampara ciega de eucatex con recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	25.714	25.714
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de mampara ciega de eucatex con recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	51.428	51.428
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		29.571	29.571
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.714	25.714
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de mampara ciega de eucatex con recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	38.571	38.571
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		29.500	29.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.714	25.714
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		29.571	29.571
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.500	29.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		25.714	25.714

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	72102801-001	Desmante de mampara ciega de eucatex sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de mampara ciega de eucatex sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	20.285	20.285
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de mampara ciega de eucatex sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	40.570	40.570
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		23.328	23.328
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		20.285	20.285

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de mampara ciega de eucatex sin recuperacion (incluye perfilarias y fijaciones, incluye retiro de desechos)	30.428	30.428
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		23.300	23.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		20.285	20.285
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		23.328	23.328
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		23.500	23.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		20.285	20.285

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	72102801-001	Desmante de cerramiento de chapa con vidrio a media altura	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de cerramiento de chapa con vidrio a media altura	51.057	51.057
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de cerramiento de chapa con vidrio a media altura	102.114	102.114
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		58.716	58.716
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		51.057	51.057
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de cerramiento de chapa con vidrio a media altura	76.586	76.586
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		58.700	58.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		51.057	51.057
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		58.716	58.716
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		58.500	58.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		51.057	51.057

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	72102801-001	Desmante de canaleta aérea externa y cano de bajada	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de canaleta aérea externa y cano de bajada	13.836	13.836
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de canaleta aérea externa y cano de bajada	27.672	27.672
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		15.911	15.911
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		13.836	13.836
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de canaleta aérea externa y cano de bajada	20.754	20.754
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		15.900	15.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		13.836	13.836
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		15.911	15.911
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		16.000	16.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		13.836	13.836

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
46	72102801-001	Desmante de canaleta aerea embutida	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de canaleta aerea embutida	15.884	15.884
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de canaleta aerea embutida	31.768	31.768
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.267	18.267

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		15.884	15.884
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de canaleta aerea embutida	23.826	23.826
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.200	18.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		15.884	15.884
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.267	18.267
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		16.000	16.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmote	Paraguay		15.884	15.884

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
47	72102801-001	Limpieza y mantenimiento de canaletas y bajada	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Limpieza y mantenimiento de canaletas y bajada	20.176	20.176
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza y mantenimiento de canaletas y bajada	40.352	40.352
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		23.202	23.202
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		20.176	20.176
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza y mantenimiento de canaletas y bajada	30.264	30.264
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		23.200	23.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		20.176	20.176
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		23.202	23.202
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		23.000	23.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	limpieza	Paraguay		20.176	20.176

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
48	72102801-001	Remocion y retiro de losa de H°A° (Incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de losa de H °A° (Incluye acarreo y retiro de escombros).	46.089	46.089
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de losa de H °A° (Incluye acarreo y retiro de escombros).	92.178	92.178
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		53.002	53.002
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		46.089	46.089
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de losa de H °A° (Incluye acarreo y retiro de escombros).	69.134	69.134
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		53.000	53.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		46.089	46.089
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		53.002	53.002
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		53.000	53.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		46.089	46.089

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
49	72102801-001	Remocion y retiro de viga de H°A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de viga de H °A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	36.325	36.325
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de viga de H °A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	72.650	72.650
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		41.774	41.774

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		36.325	36.325
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de viga de H °A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	54.488	54.488
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		41.700	41.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		36.325	36.325
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		41.774	41.774
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		42.000	42.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remodelacion	Paraguay		36.325	36.325

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
50	72102801-001	Remocion y retiro de pilar de mamposteria (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de pilar de mamposteria (incluye acarreo y retiro de escombros).	34.318	34.318
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de pilar de mamposteria (incluye acarreo y retiro de escombros).	68.636	68.636
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		39.466	39.466
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		34.318	34.318
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de pilar de mamposteria (incluye acarreo y retiro de escombros).	51.477	51.477
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		39.400	39.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		34.318	34.318
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		39.466	39.466
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		39.500	39.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		34.318	34.318

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	72102801-001	Remocion y retiro de losa prefabricada tipo losa rap. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de losa prefabricada tipo losa rap. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	39.717	39.717
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de losa prefabricada tipo losa rap. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	79.434	79.434
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		45.675	45.675
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		39.717	39.717
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		45.600	45.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		39.717	39.717
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de losa prefabricada tipo losa rap. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	59.576	59.576
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		45.675	45.675
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		45.500	45.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remodelacion	Paraguay		39.717	39.717

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	72102801-001	Remocion y retiro de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	15.285	15.285

D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	30.570	30.570
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		17.578	17.578
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		15.285	15.285
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		17.500	17.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		15.285	15.285
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	22.928	22.928
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		17.578	17.578
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		17.500	17.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		15.285	15.285

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	72102801-001	Desmorte de alfombra bucle, goma o vinilicos. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmorte de alfombra bucle, goma o vinilicos. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	11.275	11.275
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de alfombra bucle, goma o vinilicos. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	22.550	22.550
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		12.966	12.966
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		11.275	11.275
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		12.900	12.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		11.275	11.275
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de alfombra bucle, goma o vinilicos. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	16.913	16.913
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		12.966	12.966
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		13.000	13.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		11.275	11.275

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	72102801-001	Remocion y retiro de contrapiso. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de contrapiso. (Incluye acarreo y retiro de escombros)	10.947	10.947
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de contrapiso. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	21.894	21.894
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		12.589	12.589
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		10.947	10.947
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		12.500	12.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		10.947	10.947
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de contrapiso. (Incluye acarreo y retiro de escombros).	16.421	16.421
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		12.589	12.589
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		12.500	12.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		10.947	10.947

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	72102801-001	Remocion y retiro de carpeta de base de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de carpeta de base de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	8.937	8.937
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de carpeta de base de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	17.874	17.874
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		10.278	10.278
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		8.937	8.937
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		10.200	10.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		8.937	8.937
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de carpeta de base de piso (incluye acarreo y retiro de escombros).	13.406	13.406
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		10.278	10.278
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		10.500	10.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		8.937	8.937

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	72102801-001	Remocion y retiro de piso de H°A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de piso de H°A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	22.579	22.579
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de piso de H°A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	45.158	45.158
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		25.966	25.966
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.579	22.579
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		25.900	25.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.579	22.579
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de piso de H°A° (incluye acarreo y retiro de escombros).	33.869	33.869
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		25.966	25.966
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		26.000	26.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		22.579	22.579

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	72102801-001	Remocion y retiro de cordón de vereda (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de cordón de vereda (incluye acarreo y retiro de escombros).	10.790	10.790
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de cordón de vereda (incluye acarreo y retiro de escombros).	21.580	21.580
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		12.409	12.409
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		10.790	10.790
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		12.400	12.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		10.790	10.790
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de cordón de vereda (incluye acarreo y retiro de escombros).	16.185	16.185
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		12.409	12.409
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		12.500	12.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		10.790	10.790

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	72102801-001	Remocion y retiro de zocalo (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de zocalo (incluye acarreo y retiro de escombros).	9.738	9.738
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de zocalo (incluye acarreo y retiro de escombros).	19.476	19.476
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		11.199	11.199
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		9.738	9.738
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		11.100	11.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		9.738	9.738
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de zocalo (incluye acarreo y retiro de escombros).	14.607	14.607
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		11.199	11.199
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		11.000	11.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		9.738	9.738

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	72102801-001	Remocion y retiro de azulejos (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de azulejos (incluye acarreo y retiro de escombros).	16.290	16.290
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de azulejos (incluye acarreo y retiro de escombros).	32.580	32.580
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.734	18.734
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.290	16.290
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.700	18.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.290	16.290
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de azulejos (incluye acarreo y retiro de escombros).	24.435	24.435
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.734	18.734
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		16.290	16.290

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	72102801-001	Remocion y retiro de revoque (incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion y retiro de revoque (incluye acarreo y retiro de escombros).	11.701	11.701
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de revoque (incluye acarreo y retiro de escombros).	23.402	23.402
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		13.456	13.456
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		11.701	11.701
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		13.400	13.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		11.701	11.701
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion y retiro de revoque (incluye acarreo y retiro de escombros).	17.552	17.552
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		13.456	13.456
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		13.500	13.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		11.701	11.701

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	72102801-001	Macizado de techo con mezcla y terminacion con pintura aislante con tela acrilica	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Macizado de techo con mezcla y terminacion con pintura aislante con tela acrilica	27.419	27.419
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Macizado de techo con mezcla y terminacion con pintura aislante con tela acrilica	54.838	54.838
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		31.532	31.532
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		27.419	27.419
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		31.500	31.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		27.419	27.419
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Macizado de techo con mezcla y terminacion con pintura aislante con tela acrilica	41.129	41.129
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		31.532	31.532
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		31.500	31.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	macizado	Paraguay		27.419	27.419

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	72102801-001	Remocion de artefactos sanitarios, incluye accesorios	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Remocion de artefactos sanitarios, incluye accesorios	24.695	24.695
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion de artefactos sanitarios, incluye accesorios	49.390	49.390
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.399	28.399
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		24.695	24.695
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.300	28.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		24.695	24.695
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion de artefactos sanitarios, incluye accesorios	37.043	37.043
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.399	28.399
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.500	28.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	demodelacion	Paraguay		24.695	24.695

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	72102801-001	Desmorte de puertas de chapa (hoja, marco, umbral, incluye acarreo y retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmorte de puertas de chapa (hoja, marco, umbral, incluye acarreo y retiro de escombros).	56.558	56.558
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de puertas de chapa (hoja, marco, umbral, incluye acarreo y retiro de escombros).	113.116	113.116
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		65.042	65.042
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		56.558	56.558
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		65.000	65.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		56.558	56.558
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmorte de puertas de chapa (hoja, marco, umbral, incluye acarreo y retiro de escombros).	84.837	84.837
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		65.042	65.042
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		65.000	65.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmorte	Paraguay		56.558	56.558

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
64	72102801-001	Desmante de puertas de madera (hoja, marco, contramarco y umbral, incluye acarreo y retiro de desechos).						1
PROPUESTAS INICIALES								
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de puertas de madera (hoja, marco, contramarco y umbral, incluye acarreo y retiro de desechos).	82.042	82.042	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de puertas de madera (hoja, marco, contramarco y umbral, incluye acarreo y retiro de desechos).	164.084	164.084	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		94.348	94.348	
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		82.042	82.042	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		94.300	94.300	
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		82.042	82.042	
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de puertas de madera (hoja, marco, contramarco y umbral, incluye acarreo y retiro de desechos).	123.063	123.063	
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		94.348	94.348	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		94.500	94.500	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		82.042	82.042	

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
65	72102801-001	Desmante de rejas metalicas (incluye acarreo y retiro de escombros).					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de rejas metalicas (incluye acarreo y retiro de escombros).	31.590	31.590
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de rejas metalicas (incluye acarreo y retiro de escombros).	63.180	63.180
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		36.329	36.329
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		31.590	31.590
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		36.300	36.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		31.590	31.590
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de rejas metalicas (incluye acarreo y retiro de escombros).	47.385	47.385
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		36.329	36.329
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		36.500	36.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		31.590	31.590

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
66	72102801-001	Desmante de ventana de madera tipo cuadrille (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de ventana de madera tipo cuadrille (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)	69.768	69.768
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de ventana de madera tipo cuadrille (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)	139.536	139.536
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		80.233	80.233
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		69.768	69.768
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		80.200	80.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		69.768	69.768
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de ventana de madera tipo cuadrille (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)	104.652	104.652
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		80.233	80.233
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		80.000	80.000

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		69.768	69.768
---------------------------------------	---------------------	---------------------	----------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	72102801-001	Desmante de ventana tipo balancin (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante de ventana tipo balancin (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)	69.768	69.768
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de ventana tipo balancin (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)	139.536	139.536
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		80.233	80.233
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		69.768	69.768
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		80.200	80.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		69.768	69.768
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de ventana tipo balancin (incluye todos los elementos y acarreo de desechos)	104.652	104.652
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		80.233	80.233
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		80.000	80.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		69.768	69.768

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	72102801-001	Apertura de vano en mamposteria de 0,15 m (incluye, revoque, mochetado y acarreo de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Apertura de vano en mamposteria de 0,15 m (incluye, revoque, mochetado y acarreo de escombros).	37.044	37.044
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mamposteria de 0,15 m (incluye, revoque, mochetado y acarreo de escombros).	74.088	74.088
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		42.601	42.601
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		37.044	37.044
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		42.600	42.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		37.044	37.044
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mamposteria de 0,15 m (incluye, revoque, mochetado y acarreo de escombros).	55.566	55.566
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		42.601	42.601
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		42.500	42.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	apertura	Paraguay		37.044	37.044

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	72102801-001	Apertura de vano en mamposteria de 0,20 m (incluye, revoque y mochetado y acarreo de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Apertura de vano en mamposteria de 0,20 m (incluye, revoque y mochetado y acarreo de escombros)	44.145	44.145
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mamposteria de 0,20 m (incluye, revoque y mochetado y acarreo de escombros)	88.290	88.290
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		50.767	50.767
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		44.145	44.145
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		50.700	50.700

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		44.145	44.145
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mampostería de 0,20 m (incluye, revoque y mochetado y acarreo de escombros)	66.218	66.218
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		50.767	50.767
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		51.000	51.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	apertura	Paraguay		44.145	44.145

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	72102801-001	Apertura de vano en mampostería de 0,30 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Apertura de vano en mampostería de 0,30 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	97.197	97.197
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mampostería de 0,30 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	194.394	194.394
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		111.777	111.777
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		97.197	97.197
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		111.700	111.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		97.197	97.197
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mampostería de 0,30 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	145.796	145.796
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		111.777	111.777
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		112.000	112.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remodelacion	Paraguay		97.197	97.197

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
71	72102801-001	Apertura de vano en mampostería de 0,45 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Apertura de vano en mampostería de 0,45 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	108.456	108.456
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mampostería de 0,45 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	216.912	216.912
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		124.724	124.724
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		108.456	108.456
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		124.700	124.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		108.456	108.456
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mampostería de 0,45 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	162.684	162.684
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		124.724	124.724
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		124.500	124.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	apertura	Paraguay		108.456	108.456

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
72	72102801-001	Apertura de vano en mampostería de 0,60 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Apertura de vano en mampostería de 0,60 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	117.865	117.865

D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mampostería de 0,60 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	235.730	235.730
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		135.545	135.545
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		117.865	117.865
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		135.500	135.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		117.865	117.865
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Apertura de vano en mampostería de 0,60 m (incluye revoque mochetado y acarreo de escombros)	176.798	176.798
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		135.545	135.545
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		135.500	135.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	apertura	Paraguay		117.865	117.865

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
73	72102801-001	Remocion de mesada de ladrillos (incluye soportes, canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion de mesada de ladrillos (incluye soportes, canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	92.610	92.610
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion de mesada de ladrillos (incluye soportes, canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	185.220	185.220
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		106.502	106.502
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		92.610	92.610
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		106.500	106.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		92.610	92.610
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion de mesada de ladrillos (incluye soportes, canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	138.915	138.915
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		106.502	106.502
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		106.500	106.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		92.610	92.610

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
74	72102801-001	Remocion de mesada de granito o cemento (incluye soportes, de canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Remocion de mesada de granito o cemento (incluye soportes, de canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	123.971	123.971
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion de mesada de granito o cemento (incluye soportes, de canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	247.942	247.942
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		142.567	142.567
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		123.971	123.971
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		142.500	142.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		123.971	123.971
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Remocion de mesada de granito o cemento (incluye soportes, de canería de agua, desagüe y remocion de bacha)	185.957	185.957
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		142.567	142.567
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		142.500	142.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remocion	Paraguay		123.971	123.971

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
75	72102801-001	Limpieza de obra (no incluye corte ni destronque de arboles).						1
PROPUESTAS INICIALES								
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Limpieza de obra (no incluye corte ni destronque de arboles).	5.056	5.056	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de obra (no incluye corte ni destronque de arboles).	10.112	10.112	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		5.814	5.814	
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		5.056	5.056	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		5.800	5.800	
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		5.056	5.056	
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de obra (no incluye corte ni destronque de arboles).	7.584	7.584	
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		5.814	5.814	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		6.000	6.000	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	limpieza	Paraguay		5.056	5.056	

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
76	72102801-001	Desmante manual de suelo, incluye acarreo					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmante manual de suelo, incluye acarreo	40.004	40.004
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante manual de suelo, incluye acarreo	80.008	80.008
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		46.005	46.005
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		40.004	40.004
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		46.000	46.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		40.004	40.004
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante manual de suelo, incluye acarreo	60.006	60.006
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		46.005	46.005
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		46.000	46.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		40.004	40.004

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
77	72102801-001	Destape de terreno (h:20 cm).					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Destape de terreno (h:20 cm).	13.851	13.851
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Destape de terreno (h:20 cm).	27.702	27.702
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		15.929	15.929
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		13.851	13.851
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		15.900	15.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		13.851	13.851
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Destape de terreno (h:20 cm).	20.777	20.777
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		15.929	15.929
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		16.000	16.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	destape	Paraguay		13.851	13.851

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
78	72102801-001	Relleno y compactacion						1
PROPUESTAS INICIALES								
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Relleno y compactacion	35.829	35.829	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Relleno y compactacion	71.658	71.658	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		41.203	41.203	
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		35.829	35.829	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		41.200	41.200	
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		35.829	35.829	
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Relleno y compactacion	53.744	53.744	
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		41.203	41.203	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		41.000	41.000	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	relleno	Paraguay		35.829	35.829	

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
79	72102801-001	Replanteo y marcacion.					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Replanteo y marcacion.	7.436	7.436
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Replanteo y marcacion.	14.872	14.872
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		8.551	8.551
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		7.436	7.436
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		8.500	8.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		7.436	7.436
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Replanteo y marcacion.	11.154	11.154
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		8.551	8.551
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		8.500	8.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	remodelacion	Paraguay		7.436	7.436

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
80	72102801-001	Retiro de tierra, acarreo y carga hasta 50 m.					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Retiro de tierra, acarreo y carga hasta 50 m.	31.043	31.043
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Retiro de tierra, acarreo y carga hasta 50 m.	62.086	62.086
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		35.699	35.699
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		31.043	31.043
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		35.600	35.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		31.043	31.043
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Retiro de tierra, acarreo y carga hasta 50 m.	46.565	46.565
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		35.699	35.699
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.500	35.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	retiro	Paraguay		31.043	31.043

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

81	72102801-001	Armado de vallado de obra. (M.O.)					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Armado de vallado de obra. (M.O.)	21.395	21.395
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Armado de vallado de obra. (M.O.)	42.790	42.790
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		24.604	24.604
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		21.395	21.395
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		24.600	24.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		21.395	21.395
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Armado de vallado de obra. (M.O.)	32.093	32.093
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		24.604	24.604
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		24.500	24.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	armado	Paraguay		21.395	21.395

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
82	72102801-001	Desarmado de vallado de obra.					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desarmado de vallado de obra.	9.335	9.335
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desarmado de vallado de obra.	18.670	18.670
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		10.735	10.735
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		9.335	9.335
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		10.700	10.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		9.335	9.335
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desarmado de vallado de obra.	14.003	14.003
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		10.735	10.735
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		10.500	10.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	desarmado	Paraguay		9.335	9.335

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
83	72102801-001	Fabricacion y colocacion de Cartel de Obra (incluye M.O y material)					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Fabricacion y colocacion de Cartel de Obra (incluye M.O y material)	187.920	187.920
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricacion y colocacion de Cartel de Obra (incluye M.O y material)	375.840	375.840
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		216.108	216.108
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		187.920	187.920
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		216.100	216.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		187.920	187.920
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricacion y colocacion de Cartel de Obra (incluye M.O y material)	281.880	281.880
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		216.108	216.108
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		216.000	216.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fabricaion	Paraguay		187.920	187.920

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
84	72102801-001	Estudio de suelo SPT Ensayo de penetracion Standar por sondeo. Incluye presentacion de informe						1
PROPUESTAS INICIALES								
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Estudio de suelo SPT Ensayo de penetracion Standar por sondeo. Incluye presentacion de informe	211.854	211.854	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Estudio de suelo SPT Ensayo de penetracion Standar por sondeo. Incluye presentacion de informe	423.708	423.708	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		243.632	243.632	
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		211.854	211.854	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		243.600	243.600	
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		211.854	211.854	
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Estudio de suelo SPT Ensayo de penetracion Standar por sondeo. Incluye presentacion de informe	317.781	317.781	
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		243.632	243.632	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		243.500	243.500	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	estudio	Paraguay		211.854	211.854	

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
85	72102801-001	Fundacion con excavación para cimiento de PBC incluye acarreo. (M.O.)					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Fundacion con excavación para cimiento de PBC incluye acarreo. (M.O.)	443.406	443.406
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación para cimiento de PBC incluye acarreo. (M.O.)	886.812	886.812
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		509.917	509.917
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		443.406	443.406
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		509.900	509.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		443.406	443.406
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación para cimiento de PBC incluye acarreo. (M.O.)	665.109	665.109
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		509.917	509.917
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		510.000	510.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fundacion	Paraguay		443.406	443.406

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
86	72102801-001	Fundación con excavacion para cimiento de H°C°. incluye acarreo. (M.O.)					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Fundacion con excavacion para cimiento de H°C°. incluye acarreo. (M.O.)	932.490	932.490
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundación con excavacion para cimiento de H°C°. incluye acarreo. (M.O.)	1.864.980	1.864.980
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.072.364	1.072.364
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		932.490	932.490
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.072.300	1.072.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		932.490	932.490
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundación con excavacion para cimiento de H°C°. incluye acarreo. (M.O.)	1.398.735	1.398.735
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.072.364	1.072.364
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.072.500	1.072.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fundacion	Paraguay		932.490	932.490

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
87	72102801-001	Fundacion con excavación para zapata. Incluye acarreo. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Fundacion con excavación para zapata. Incluye acarreo. (M.O.)	596.160	596.160
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación para zapata. Incluye acarreo. (M.O.)	1.192.320	1.192.320
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		685.584	685.584
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		596.160	596.160
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		685.500	685.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		596.160	596.160
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación para zapata. Incluye acarreo. (M.O.)	894.240	894.240
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		685.584	685.584
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		685.500	685.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fundacion	Paraguay		596.160	596.160

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
88	72102801-001	Fundacion con excavacion para tubulones. Incluye acarreo. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Fundacion con excavacion para tubulones. Incluye acarreo. (M.O.)	204.370	204.370
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavacion para tubulones. Incluye acarreo. (M.O.)	408.740	408.740
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		235.026	235.026
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		204.370	204.370
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		235.000	235.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		204.370	204.370
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavacion para tubulones. Incluye acarreo. (M.O.)	306.555	306.555
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		235.026	235.026
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		235.000	235.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fundacion	Paraguay		204.370	204.370

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
89	72102801-001	Fundacion con excavación para pilotes tipo strauss sin lodo. Incluye acarreo. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Fundacion con excavación para pilotes tipo strauss sin lodo. Incluye acarreo. (M.O.)	246.088	246.088
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación para pilotes tipo strauss sin lodo. Incluye acarreo. (M.O.)	492.176	492.176
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		283.001	283.001
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		246.088	246.088
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		283.000	283.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		246.088	246.088
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación para pilotes tipo strauss sin lodo. Incluye acarreo. (M.O.)	369.132	369.132
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		283.001	283.001
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		283.000	283.000

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fundacion	Paraguay		246.088	246.088
---------------------------------------	---------------------	---------------------	-----------	----------	--	---------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
90	72102801-001	Fundacion con excavación con acarreo para pilotes tipo strauss con lodo. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Fundacion con excavación con acarreo para pilotes tipo strauss con lodo. (M.O.)	261.653	261.653
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación con acarreo para pilotes tipo strauss con lodo. (M.O.)	523.306	523.306
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		300.901	300.901
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		261.653	261.653
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		300.900	300.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		261.653	261.653
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fundacion con excavación con acarreo para pilotes tipo strauss con lodo. (M.O.)	392.480	392.480
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		300.901	300.901
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		301.000	301.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fundacion	Paraguay		261.653	261.653

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
91	72102801-001	Excavacion para pozo ciego. incluye acarreo	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Excavacion para pozo ciego. incluye acarreo	50.925	50.925
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Excavacion para pozo ciego. incluye acarreo	101.850	101.850
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		58.564	58.564
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		50.925	50.925
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		58.500	58.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		50.925	50.925
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Excavacion para pozo ciego. incluye acarreo	76.388	76.388
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		58.564	58.564
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		58.500	58.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	excavacion	Paraguay		50.925	50.925

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
92	72102801-001	Excavaciones con acarreo.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Excavaciones con acarreo.	40.810	40.810
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Excavaciones con acarreo.	81.620	81.620
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		46.932	46.932
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		40.810	40.810
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		46.900	46.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		40.810	40.810
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Excavaciones con acarreo.	61.215	61.215
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		46.932	46.932
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		47.000	47.000

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	excavacion	Paraguay		40.810	40.810
---------------------------------------	---------------------	---------------------	------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
93	72102801-001	Excavacion con acarreo para submuración c/apuntalamiento.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Excavacion con acarreo para submuración c/apuntalamiento.	65.792	65.792
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Excavacion con acarreo para submuración c/apuntalamiento.	131.584	131.584
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		75.661	75.661
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		65.792	65.792
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		75.600	75.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		65.792	65.792
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Excavacion con acarreo para submuración c/apuntalamiento.	98.688	98.688
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		75.661	75.661
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		75.500	75.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	excavacion	Paraguay		65.792	65.792

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
94	72102801-001	Estructura de pilares de hormigon (incluye encofrado). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Estructura de pilares de hormigon (incluye encofrado). (M.O.)	938.547	938.547
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura de pilares de hormigon (incluye encofrado). (M.O.)	1.877.094	1.877.094
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.079.329	1.079.329
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		938.547	938.547
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.079.300	1.079.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		938.547	938.547
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura de pilares de hormigon (incluye encofrado). (M.O.)	1.407.821	1.407.821
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.079.329	1.079.329
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.079.500	1.079.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	estructura	Paraguay		938.547	938.547

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
95	72102801-001	Estructura de viga cadena de fundación H°A° (incluye encofrado). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Estructura de viga cadena de fundación H°A° (incluye encofrado). (M.O.)	374.865	374.865
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura de viga cadena de fundación H°A° (incluye encofrado). (M.O.)	749.730	749.730
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		431.095	431.095
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		374.865	374.865
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		431.000	431.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		374.865	374.865
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura de viga cadena de fundación H°A° (incluye encofrado). (M.O.)	562.298	562.298
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		431.095	431.095

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		431.000	431.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	estructura	Paraguay		374.865	374.865

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
96	72102801-001	Estructura de Losa de Hormigon Armado (incluye encofrado). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Estructura de Losa de Hormigon Armado (incluye encofrado). (M.O.)	892.883	892.883
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura de Losa de Hormigon Armado (incluye encofrado). (M.O.)	1.785.766	1.785.766
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.026.815	1.026.815
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		892.883	892.883
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.026.800	1.026.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		892.883	892.883
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura de Losa de Hormigon Armado (incluye encofrado). (M.O.)	1.339.325	1.339.325
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.026.815	1.026.815
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.027.000	1.027.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	estructura	Paraguay		892.883	892.883

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
97	72102801-001	Estructura viga de H°A° (incluye encofrado) (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Estructura viga de H°A° (incluye encofrado) (M.O.)	928.969	928.969
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura viga de H°A° (incluye encofrado) (M.O.)	1.857.938	1.857.938
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.068.314	1.068.314
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	M/A		928.969	928.969
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.068.300	1.068.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		928.969	928.969
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Estructura viga de H°A° (incluye encofrado) (M.O.)	1.393.454	1.393.454
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.068.314	1.068.314
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.068.500	1.068.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	estructura	Paraguay		928.969	928.969

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
98	72102801-001	Canal de H°A° a cielo abierto a: 0,60m prof.: 0,80m. paredes e: 10cm. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Canal de H°A° a cielo abierto a: 0,60m prof.: 0,80m. paredes e: 10cm. (M.O.)	56.754	56.754
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Canal de H°A° a cielo abierto a: 0,60m prof.: 0,80m. paredes e: 10cm. (M.O.)	113.508	113.508
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		65.267	65.267
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		56.754	56.754
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		65.200	65.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		56.754	56.754
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Canal de H°A° a cielo abierto a: 0,60m prof.: 0,80m. paredes e: 10cm. (M.O.)	85.131	85.131

Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		65.267	65.267
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		65.500	65.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	canal	Paraguay		56.754	56.754

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
99	72102801-001	Relleno de losa.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Relleno de losa.	737.937	737.937
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Relleno de losa.	1.475.874	1.475.874
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		848.628	848.628
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		737.937	737.937
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		848.600	848.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		737.937	737.937
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Relleno de losa.	1.106.906	1.106.906
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		848.628	848.628
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		848.500	848.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	relleno	Paraguay		737.937	737.937

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
100	72102801-001	Losa rap hasta 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Losa rap hasta 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	79.259	79.259
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Losa rap hasta 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	158.518	158.518
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		91.148	91.148
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		79.259	79.259
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		91.100	91.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		79.259	79.259
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Losa rap hasta 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	118.889	118.889
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		91.148	91.148
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		91.000	91.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	losa	Paraguay		79.259	79.259

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
101	72102801-001	Losa rap a partir de 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Losa rap a partir de 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	87.440	87.440
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Losa rap a partir de 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	174.880	174.880
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		100.556	100.556
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		87.440	87.440
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		100.500	100.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		87.440	87.440

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Losa rap a partir de 4,9 m de apoyo, (incluye todos sus elementos). (M.O.)	131.160	131.160
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		100.556	100.556
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		100.500	100.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	losa	Paraguay		87.440	87.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
102	72102801-001	Escalera de hormigón (incluye encofrado). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Escalera de hormigón (incluye encofrado). (M.O.)	1.018.035	1.018.035
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Escalera de hormigón (incluye encofrado). (M.O.)	2.036.070	2.036.070
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.170.740	1.170.740
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		1.018.035	1.018.035
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.170.700	1.170.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		1.018.035	1.018.035
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Escalera de hormigón (incluye encofrado). (M.O.)	1.527.053	1.527.053
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.170.740	1.170.740
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.170.500	1.170.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	escalera	Paraguay		1.018.035	1.018.035

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
103	72102801-001	Cabriadas de madera, preparación y montaje hasta 3m de apoyo	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Cabriadas de madera, preparación y montaje hasta 3m de apoyo	181.818	181.818
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cabriadas de madera, preparación y montaje hasta 3m de apoyo	363.636	363.636
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		209.091	209.091
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		181.818	181.818
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		209.000	209.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		181.818	181.818
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cabriadas de madera, preparación y montaje hasta 3m de apoyo	272.727	272.727
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		209.091	209.091
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		209.000	209.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	cabriada	Paraguay		181.818	181.818

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
104	72102801-001	Cabriadas de madera, incluye preparación y montaje hasta 5m de apoyo	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Cabriadas de madera, incluye preparación y montaje hasta 5m de apoyo	131.625	131.625
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cabriadas de madera, incluye preparación y montaje hasta 5m de apoyo	263.250	263.250
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		151.369	151.369
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		131.625	131.625
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		151.300	151.300

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		131.625	131.625
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cabriadas de madera, incluye preparación y montaje hasta 5m de apoyo	197.438	197.438
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		151.369	151.369
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		151.500	151.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	cabriada	Paraguay		131.625	131.625

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
105	72102801-001	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 3m	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 3m	153.317	153.317
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 3m	306.634	306.634
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		176.315	176.315
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		153.317	153.317
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		176.300	176.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		153.317	153.317
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 3m	229.976	229.976
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		176.315	176.315
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		176.500	176.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	montaje	Paraguay		153.317	153.317

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
106	72102801-001	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 5m	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 5m	184.404	184.404
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 5m	368.808	368.808
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		212.065	212.065
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		184.404	184.404
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		212.000	212.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		184.404	184.404
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 5m	276.606	276.606
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		212.065	212.065
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		212.000	212.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	montaje	Paraguay		184.404	184.404

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
107	72102801-001	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 7m	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 7m	208.616	208.616
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 7m	417.232	417.232
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		239.908	239.908
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		208.616	208.616

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		239.900	239.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		208.616	208.616
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 7m	312.924	312.924
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		239.908	239.908
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		240.000	240.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	montaje	Paraguay		208.616	208.616

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
108	72102801-001	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 9 m	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 9 m	221.130	221.130
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 9 m	442.260	442.260
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		254.300	254.300
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		221.130	221.130
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		254.200	254.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		221.130	221.130
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cerchas metálicas, incluye preparación y montaje hasta 9 m	331.695	331.695
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		254.300	254.300
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		254.500	254.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	montaje	Paraguay		221.130	221.130

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
109	72102801-001	Mampostería de Nivelación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mampostería de Nivelación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	48.005	48.005
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mampostería de Nivelación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	96.010	96.010
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		55.206	55.206
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		48.005	48.005
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		55.200	55.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		48.005	48.005
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mampostería de Nivelación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	72.008	72.008
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		55.206	55.206
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		55.000	55.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mamposteria	Paraguay		48.005	48.005

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
110	72102801-001	Mampostería Nivelación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mampostería Nivelación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	51.177	51.177
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mampostería Nivelación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	102.354	102.354
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		58.854	58.854

ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		51.177	51.177
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		58.800	58.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		51.177	51.177
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mampostería Nivelación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	76.766	76.766
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		58.854	58.854
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		59.000	59.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mamposteria	Paraguay		51.177	51.177

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
111	72102801-001	Muro panderete de 0,07 m. con ladrillo común. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro panderete de 0,07 m. con ladrillo común. (M.O.)	19.716	19.716
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro panderete de 0,07 m. con ladrillo común. (M.O.)	39.432	39.432
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		22.673	22.673
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		19.716	19.716
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		22.600	22.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		19.716	19.716
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		22.673	22.673
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro panderete de 0,07 m. con ladrillo común. (M.O.)	29.574	29.574
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		22.500	22.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		19.716	19.716

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
112	72102801-001	Muro de elevación con ladrillo común de 0,15 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro de elevación con ladrillo común de 0,15 m. (M.O.)	32.313	32.313
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,15 m. (M.O.)	64.626	64.626
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		37.160	37.160
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		32.313	32.313
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		37.100	37.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		32.313	32.313
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		37.160	37.160
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,15 m. (M.O.)	48.470	48.470
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		37.000	37.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		32.313	32.313

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
113	72102801-001	Muro de elevación con ladrillo común de 0,20 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro de elevación con ladrillo común de 0,20 m. (M.O.)	44.745	44.745
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,20 m. (M.O.)	89.490	89.490
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		51.457	51.457

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		44.745	44.745
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		51.400	51.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		44.745	44.745
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		51.457	51.457
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,20 m. (M.O.)	67.118	67.118
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		51.500	51.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		44.745	44.745

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
114	72102801-001	Muro de elevación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro de elevación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	47.221	47.221
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	94.442	94.442
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		54.304	54.304
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		47.221	47.221
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		54.300	54.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		47.221	47.221
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		54.304	54.304
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,30 m. (M.O.)	70.832	70.832
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		54.500	54.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		47.221	47.221

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
115	72102801-001	Muro de elevación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro de elevación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	52.026	52.026
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	104.052	104.052
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		59.830	59.830
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		52.026	52.026
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		59.800	59.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		52.026	52.026
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		59.830	59.830
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,45 m. (M.O.)	78.039	78.039
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		60.000	60.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		52.026	52.026

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
116	72102801-001	Muro de elevación con ladrillo común de 0,60 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro de elevación con ladrillo común de 0,60 m. (M.O.)	50.652	50.652
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,60 m. (M.O.)	101.304	101.304
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		58.250	58.250

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		50.652	50.652
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		58.200	58.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		50.652	50.652
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		58.250	58.250
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo común de 0,60 m. (M.O.)	75.978	75.978
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		58.000	58.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		50.652	50.652

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
117	72102801-001	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,15 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,15 m. (M.O.)	27.014	27.014
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,15 m. (M.O.)	54.028	54.028
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		31.066	31.066
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		27.014	27.014
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		31.000	31.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		27.014	27.014
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		31.066	31.066
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,15 m. (M.O.)	40.521	40.521
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		31.000	31.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		27.014	27.014

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
118	72102801-001	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,30 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,30 m. (M.O.)	45.670	45.670
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,30 m. (M.O.)	91.340	91.340
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		52.521	52.521
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		45.670	45.670
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		52.500	52.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		45.670	45.670
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		52.521	52.521
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Muro de elevación con ladrillo hueco de 0,30 m. (M.O.)	68.505	68.505
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		52.500	52.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	muro	Paraguay		45.670	45.670

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
119	72102801-001	Pilar de ladrillo común (20 x 20 cm). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pilar de ladrillo común (20 x 20 cm). (M.O.)	36.879	36.879
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (20 x 20 cm). (M.O.)	73.758	73.758
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		42.411	42.411

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		36.879	36.879
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		42.400	42.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		36.879	36.879
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		42.411	42.411
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (20 x 20 cm). (M.O.)	55.319	55.319
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		42.500	42.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pilar	Paraguay		36.879	36.879

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
120	72102801-001	Pilar de ladrillo común (30 x 30 cm). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pilar de ladrillo común (30 x 30 cm). (M.O.)	88.952	88.952
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (30 x 30 cm). (M.O.)	177.904	177.904
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		102.295	102.295
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		88.952	88.952
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		102.200	102.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		88.952	88.952
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		102.295	102.295
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (30 x 30 cm). (M.O.)	133.428	133.428
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		102.500	102.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pilar	Paraguay		88.952	88.952

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
121	72102801-001	Pilar de ladrillo común (40 x 40 cm). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pilar de ladrillo común (40 x 40 cm). (M.O.)	41.649	41.649
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (40 x 40 cm). (M.O.)	83.298	83.298
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		47.896	47.896
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		41.649	41.649
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		47.800	47.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		41.649	41.649
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		47.896	47.896
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (40 x 40 cm). (M.O.)	62.474	62.474
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		48.000	48.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pilar	Paraguay		41.649	41.649

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
122	72102801-001	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 30 cm de diagonal). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 30 cm de diagonal). (M.O.)	62.510	62.510
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 30 cm de diagonal). (M.O.)	125.020	125.020
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		71.887	71.887

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		62.510	62.510
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		71.800	71.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		62.510	62.510
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		71.887	71.887
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 30 cm de diagonal). (M.O.)	93.765	93.765
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		72.000	72.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pilar	Paraguay		62.510	62.510

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
123	72102801-001	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 40 cm de diagonal). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 40 cm de diagonal). (M.O.)	81.021	81.021
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 40 cm de diagonal). (M.O.)	162.042	162.042
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		93.174	93.174
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		81.021	81.021
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		93.100	93.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		81.021	81.021
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		93.174	93.174
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pilar de ladrillo común (circunferencia: 30 cm de diagonal). (M.O.)	121.532	121.532
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		93.000	93.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pilar	Paraguay		81.021	81.021

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
124	72102801-001	Pared de hormigón armado esp: 0.20 m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pared de hormigón armado esp: 0.20 m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado). (M.O.)	882.495	882.495
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pared de hormigón armado esp: 0.20 m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado). (M.O.)	1.764.990	1.764.990
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.014.869	1.014.869
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		882.495	882.495
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.014.800	1.014.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		882.495	882.495
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.014.869	1.014.869
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pared de hormigón armado esp: 0.20 m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado). (M.O.)	1.323.743	1.323.743
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.015.000	1.015.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pared	Paraguay		882.495	882.495

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
125	72102801-001	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,15 m - 0,20 m.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,15 m - 0,20 m.	19.352	19.352
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,15 m - 0,20 m.	38.704	38.704
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		22.255	22.255
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		19.352	19.352
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		22.200	22.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		19.352	19.352
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		22.255	22.255
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,15 m - 0,20 m.	29.028	29.028
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		22.500	22.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		19.352	19.352

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
126	72102801-001	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,30 m - 0,45 m.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,30 m - 0,45 m.	23.511	23.511
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,30 m - 0,45 m.	47.022	47.022
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		27.038	27.038
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		23.511	23.511
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		27.000	27.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		23.511	23.511
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		27.038	27.038
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga Horizontal en U con asfalto de 0,30 m - 0,45 m.	35.267	35.267
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		27.000	27.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		23.511	23.511

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
127	72102801-001	Aislación hidrófuga de losa/techo plano con pintura impermeable y tela acrílica	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Aislación hidrófuga de losa/techo plano con pintura impermeable y tela acrílica	64.598	64.598
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga de losa/techo plano con pintura impermeable y tela acrílica	129.196	129.196
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		74.288	74.288
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		64.598	64.598
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		74.200	74.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		64.598	64.598
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		74.288	74.288
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga de losa/techo plano con pintura impermeable y tela acrílica	96.897	96.897
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		74.500	74.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		64.598	64.598

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
128	72102801-001	Aislación hidrófuga De losa/techo plano con pintura impermeable y tela acrílica (6 manos) previa regularización de la capa base.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Aislación hidrófuga De losa/ techo plano con pintura impermeable y tela acrílica (6 manos) previa regularización de la capa base.	78.480	78.480
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga De losa/ techo plano con pintura impermeable y tela acrílica (6 manos) previa regularización de la capa base.	156.960	156.960
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		90.252	90.252
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		78.480	78.480
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		90.200	90.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		78.480	78.480
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		90.252	90.252
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga De losa/ techo plano con pintura impermeable y tela acrílica (6 manos) previa regularización de la capa base.	117.720	117.720
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		90.500	90.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		78.480	78.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
129	72102801-001	Aislación hidrófuga de rebaje de losa para baño o cocina, incluye pintura asfáltica.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Aislación hidrófuga de rebaje de losa para baño o cocina, incluye pintura asfáltica.	43.370	43.370
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga de rebaje de losa para baño o cocina, incluye pintura asfáltica.	86.740	86.740
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		49.876	49.876
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		43.370	43.370
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		49.800	49.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		43.370	43.370
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		49.876	49.876
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga de rebaje de losa para baño o cocina, incluye pintura asfáltica.	65.055	65.055
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		50.000	50.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		43.370	43.370

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
130	72102801-001	Aislación hidrófuga con Pintura asfáltica más trama sobre base.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Aislación hidrófuga con Pintura asfáltica más trama sobre base.	23.085	23.085
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga con Pintura asfáltica más trama sobre base.	46.170	46.170
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		26.548	26.548
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		23.085	23.085
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		26.500	26.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		23.085	23.085
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		26.548	26.548
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación hidrófuga con Pintura asfáltica más trama sobre base.	34.628	34.628
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		26.500	26.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		23.085	23.085
---------------------------------------	---------------------	---------------------	-----------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
131	72102801-001	Aislación Vertical con panderete.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Aislación Vertical con panderete.	52.699	52.699
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación Vertical con panderete.	105.398	105.398
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		60.604	60.604
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		52.699	52.699
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		60.600	60.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		52.699	52.699
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		60.604	60.604
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación Vertical con panderete.	79.049	79.049
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		60.500	60.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		52.699	52.699

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
132	72102801-001	Azotada hidrófuga vertical más pintura asfáltica.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Azotada hidrófuga vertical más pintura asfáltica.	24.476	24.476
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Azotada hidrófuga vertical más pintura asfáltica.	48.952	48.952
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.147	28.147
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		24.476	24.476
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.100	28.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		24.476	24.476
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.147	28.147
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Azotada hidrófuga vertical más pintura asfáltica.	36.714	36.714
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.000	28.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	azotada	Paraguay		24.476	24.476

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
133	72102801-001	Aislación de techo de tejas con membrana	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Aislación de techo de tejas con membrana	50.140	50.140
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de techo de tejas con membrana	100.280	100.280
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		57.661	57.661
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		50.140	50.140
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		57.600	57.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		50.140	50.140
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		57.661	57.661
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de techo de tejas con membrana	75.210	75.210
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		57.500	57.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		50.140	50.140
---------------------------------------	---------------------	---------------------	-----------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
134	72102801-001	Aislación de techo de chapa con membrana de espuma de polietileno con doble aluminio.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Aislación de techo de chapa con membrana de espuma de polietileno con doble aluminio.	43.808	43.808
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de techo de chapa con membrana de espuma de polietileno con doble aluminio.	87.616	87.616
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		50.379	50.379
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		43.808	43.808
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		50.300	50.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		43.808	43.808
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		50.379	50.379
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de techo de chapa con membrana de espuma de polietileno con doble aluminio.	65.712	65.712
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		50.500	50.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		43.808	43.808

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
135	72102801-001	Aislación de techo plano con membrana asfáltica.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Aislación de techo plano con membrana asfáltica.	44.024	44.024
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de techo plano con membrana asfáltica.	88.048	88.048
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		50.628	50.628
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		44.024	44.024
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		50.600	50.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		44.024	44.024
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		50.628	50.628
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de techo plano con membrana asfáltica.	66.036	66.036
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		50.500	50.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		44.024	44.024

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
136	72102801-001	Envarillado en obra continuo dentro de mampostería c/ 2 varillas. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Envarillado en obra continuo dentro de mampostería c/ 2 varillas. (M.O.)	17.128	17.128
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Envarillado en obra continuo dentro de mampostería c/ 2 varillas. (M.O.)	34.256	34.256
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		19.697	19.697
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		17.128	17.128
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		19.600	19.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		17.128	17.128
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		19.697	19.697
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Envarillado en obra continuo dentro de mampostería c/ 2 varillas. (M.O.)	25.692	25.692

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		50.500	50.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	envarillado	Paraguay		17.128	17.128

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
137	72102801-001	Envarillado en obra doble armadura sobre aberturas c/ 4 varillas. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Envarillado en obra doble armadura sobre aberturas c/ 4 varillas. (M.O.)	18.009	18.009
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Envarillado en obra doble armadura sobre aberturas c/ 4 varillas. (M.O.)	36.018	36.018
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		20.710	20.710
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		18.009	18.009
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		20.700	20.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		18.009	18.009
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		20.710	20.710
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Envarillado en obra doble armadura sobre aberturas c/ 4 varillas. (M.O.)	27.014	27.014
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		20.500	20.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	envarillado	Paraguay		18.009	18.009

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
138	72102801-001	Colocación de dintel prefabricado.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de dintel prefabricado	17.009	17.009
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de dintel prefabricado.	34.018	34.018
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		19.560	19.560
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		17.009	17.009
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		19.500	19.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		17.009	17.009
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		19.560	19.560
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de dintel prefabricado.	25.514	25.514
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		19.500	19.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		17.009	17.009

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
139	72102801-001	Contrapiso apisonado de 8 cm (con cascotes). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Contrapiso apisonado de 8 cm (con cascotes). (M.O.)	25.380	25.380
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 8 cm (con cascotes). (M.O.)	50.760	50.760
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		29.187	29.187
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.380	25.380
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		29.100	29.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.380	25.380
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		29.187	29.187
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 8 cm (con cascotes). (M.O.)	38.070	38.070

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.000	29.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	contrapiso	Paraguay		25.380	25.380

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
140	72102801-001	Contrapiso apisonado de 8 cm (con piedra triturada). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Contrapiso apisonado de 8 cm (con piedra triturada). (M.O.)	22.217	22.217
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 8 cm (con piedra triturada). (M.O.)	44.434	44.434
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		25.550	25.550
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.217	22.217
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		25.500	25.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.217	22.217
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		25.550	25.550
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 8 cm (con piedra triturada). (M.O.)	33.326	33.326
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		25.500	25.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	contrapiso	Paraguay		22.217	22.217

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
141	72102801-001	Contrapiso apisonado de 10 cm (con cascotes). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Contrapiso apisonado de 10 cm (con cascotes). (M.O.)	26.353	26.353
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 10 cm (con cascotes). (M.O.)	52.706	52.706
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		30.306	30.306
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		26.353	26.353
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		30.300	30.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		26.353	26.353
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		30.306	30.306
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 10 cm (con cascotes). (M.O.)	39.530	39.530
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		30.500	30.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	contrapiso	Paraguay		26.353	26.353

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
142	72102801-001	Contrapiso apisonado de 10 cm (con piedra triturada). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Contrapiso apisonado de 10 cm (con piedra triturada). (M.O.)	22.731	22.731
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 10 cm (con piedra triturada). (M.O.)	45.462	45.462
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		26.141	26.141
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.731	22.731
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		26.100	26.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.731	22.731
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		26.141	26.141
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso apisonado de 10 cm (con piedra triturada). (M.O.)	34.097	34.097

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		26.000	26.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	contrapiso	Paraguay		22.731	22.731

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
143	72102801-001	Contrapiso de 7 cm (Ho Ao). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Contrapiso de 7 cm (Ho Ao). (M.O.)	33.783	33.783
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso de 7 cm (Ho Ao). (M.O.)	67.566	67.566
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		38.850	38.850
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		33.783	33.783
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		38.800	38.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		33.783	33.783
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		38.850	38.850
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Contrapiso de 7 cm (Ho Ao). (M.O.)	50.675	50.675
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		39.000	39.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	contrapiso	Paraguay		33.783	33.783

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
144	72102801-001	Revoque de losa y viga a una capa común interior/exterior, fratachado o peinado. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Revoque de losa y viga a una capa común interior/exterior, fratachado o peinado. (M.O.)	37.341	37.341
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de losa y viga a una capa común interior/exterior, fratachado o peinado. (M.O.)	74.682	74.682
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		42.942	42.942
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		37.341	37.341
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		42.900	42.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		37.341	37.341
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		42.942	42.942
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de losa y viga a una capa común interior/exterior, fratachado o peinado. (M.O.)	56.012	56.012
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		43.000	43.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		37.341	37.341

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
145	72102801-001	Revoque de losa y viga a dos capas. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Revoque de losa y viga a dos capas. (M.O.)	37.732	37.732
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de losa y viga a dos capas. (M.O.)	75.464	75.464
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		43.392	43.392
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		37.732	37.732
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		43.300	43.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		37.732	37.732
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		43.392	43.392
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de losa y viga a dos capas. (M.O.)	56.598	56.598

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		43.500	43.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		37.732	37.732

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
146	72102801-001	Revoque de paredes a una capa común interior/exterior fratachado o peinado. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Revoque de paredes a una capa común interior/exterior fratachado o peinado. (M.O.)	26.125	26.125
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de paredes a una capa común interior/exterior fratachado o peinado. (M.O.)	52.250	52.250
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		30.044	30.044
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		26.125	26.125
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		30.000	30.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		26.125	26.125
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		30.044	30.044
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de paredes a una capa común interior/exterior fratachado o peinado. (M.O.)	39.188	39.188
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		30.000	30.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		26.125	26.125

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
147	72102801-001	Revoque de paredes a dos capas. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Revoque de paredes a dos capas. (M.O.)	28.350	28.350
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de paredes a dos capas. (M.O.)	56.700	56.700
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.603	32.603
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.350	28.350
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.600	32.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.350	28.350
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.603	32.603
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de paredes a dos capas. (M.O.)	42.525	42.525
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		28.350	28.350

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
148	72102801-001	Revoque de pilares a dos capas. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Revoque de pilares a dos capas. (M.O.)	27.972	27.972
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de pilares a dos capas. (M.O.)	55.944	55.944
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.168	32.168
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		27.972	27.972
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.100	32.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		27.972	27.972
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.168	32.168
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de pilares a dos capas. (M.O.)	41.958	41.958

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.000	32.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		27.972	27.972

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
149	72102801-001	Revoque de aristas a dos capas. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revoque de aristas a dos capas. (M.O.)	23.153	23.153
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de aristas a dos capas. (M.O.)	46.306	46.306
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		26.626	26.626
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		23.153	23.153
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		26.600	26.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		23.153	23.153
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		26.626	26.626
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de aristas a dos capas. (M.O.)	34.730	34.730
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		26.500	26.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		23.153	23.153

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
150	72102801-001	Revoque salpicado. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revoque salpicado. (M.O.)	19.869	19.869
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque salpicado. (M.O.)	39.738	39.738
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		22.849	22.849
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		19.869	19.869
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		22.800	22.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		19.869	19.869
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		22.849	22.849
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque salpicado. (M.O.)	29.804	29.804
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		23.000	23.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		19.869	19.869

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
151	72102801-001	Base para revestidos. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Base para revestidos. (M.O.)	28.490	28.490
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Base para revestidos. (M.O.)	56.980	56.980
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.764	32.764
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.490	28.490
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.700	32.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.490	28.490
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.764	32.764
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Base para revestidos. (M.O.)	42.735	42.735

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		33.000	33.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	base	Paraguay		28.490	28.490

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
152	72102801-001	Revoque de mocheta. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revoque de mocheta. (M.O.)	16.008	16.008
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de mocheta. (M.O.)	32.016	32.016
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.409	18.409
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.008	16.008
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.400	18.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.008	16.008
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.409	18.409
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque de mocheta. (M.O.)	24.012	24.012
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		16.008	16.008

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
153	72102801-001	Revoque texturado tipo grafiato rustico. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revoque texturado tipo grafiato rustico. (M.O.)	39.471	39.471
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque texturado tipo grafiato rustico. (M.O.)	78.942	78.942
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		45.392	45.392
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		39.471	39.471
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		45.300	45.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		39.471	39.471
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		45.392	45.392
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revoque texturado tipo grafiato rustico. (M.O.)	59.207	59.207
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		45.500	45.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revoque	Paraguay		39.471	39.471

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
154	72102801-001	Embutido de cañerías de aire acondicionado (incluye picado de pared, retiro de escombros, revoque y pintura)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Embutido de cañerías de aire acondicionado (incluye picado de pared, retiro de escombros, revoque y pintura)	26.325	26.325
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Embutido de cañerías de aire acondicionado (incluye picado de pared, retiro de escombros, revoque y pintura)	52.650	52.650
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		30.274	30.274
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		26.325	26.325
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		30.200	30.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		26.325	26.325
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		30.274	30.274

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Embutido de cañerías de aire acondicionado (incluye picado de pared, retiro de escombros, revoque y pintura)	39.488	39.488
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		30.500	30.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	embutido	Paraguay		26.325	26.325

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
155	72102801-001	Colocación de chapas galvanizadas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de chapas galvanizadas	34.641	34.641
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de chapas galvanizadas	69.282	69.282
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		39.837	39.837
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		34.641	34.641
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		39.800	39.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		34.641	34.641
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		39.837	39.837
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de chapas galvanizadas	51.962	51.962
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		40.000	40.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		34.641	34.641

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
156	72102801-001	Colocación de techo de tejas con tejuelones, aislación y tirantes (incluye vigas, limatesa y limahoya).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de techo de tejas con tejuelones, aislación y tirantes (incluye vigas, limatesa y limahoya).	78.719	78.719
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de techo de tejas con tejuelones, aislación y tirantes (incluye vigas, limatesa y limahoya).	157.438	157.438
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		90.527	90.527
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		78.719	78.719
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		90.500	90.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		78.719	78.719
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		90.527	90.527
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de techo de tejas con tejuelones, aislación y tirantes (incluye vigas, limatesa y limahoya).	118.079	118.079
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		90.500	90.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		78.719	78.719

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
157	72102801-001	Colocación de chapas de fibrocemento.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de chapas de fibrocemento	36.855	36.855
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de chapas de fibrocemento.	73.710	73.710
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		42.383	42.383
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		36.855	36.855
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		42.300	42.300

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		36.855	36.855
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		42.383	42.383
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de chapas de fibrocemento.	55.283	55.283
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		42.500	42.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		36.855	36.855

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
158	72102801-001	Colocación de techo de policarbonato o chapa ondulada tipo sándwich con estructura metálica (sin pilares)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de techo de policarbonato o chapa ondulada tipo sándwich con estructura metálica (sin pilares)	49.239	49.239
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de techo de policarbonato o chapa ondulada tipo sándwich con estructura metálica (sin pilares)	98.478	98.478
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		56.625	56.625
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		49.239	49.239
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		56.600	56.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		49.239	49.239
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		56.625	56.625
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de techo de policarbonato o chapa ondulada tipo sándwich con estructura metálica (sin pilares)	73.859	73.859
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		56.500	56.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		49.239	49.239

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
159	72102801-001	Colocación de cielo raso de machimbre de madera sobre tirantes.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de cielo raso de machimbre de madera sobre tirantes.	48.744	48.744
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cielo raso de machimbre de madera sobre tirantes.	97.488	97.488
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		56.056	56.056
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		48.744	48.744
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		56.000	56.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		48.744	48.744
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		56.056	56.056
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cielo raso de machimbre de madera sobre tirantes.	73.116	73.116
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		56.000	56.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		48.744	48.744

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
160	72102801-001	Colocación de extractor eólico.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de extractor eólico.	198.720	198.720
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de extractor eólico.	397.440	397.440
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		228.528	228.528
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		198.720	198.720

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		228.500	228.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		198.720	198.720
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		228.528	228.528
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de extractor eólico.	298.080	298.080
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		228.500	228.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		198.720	198.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
161	72102801-001	Colocación de guarda superior	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de guarda superior	16.114	16.114
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de guarda superior	32.228	32.228
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.531	18.531
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.114	16.114
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.500	18.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.114	16.114
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.531	18.531
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de guarda superior	24.171	24.171
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		16.114	16.114

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
162	72102801-001	Revestidos de azulejos cerámicos (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revestidos de azulejos cerámicos (M.O.)	37.049	37.049
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos de azulejos cerámicos (M.O.)	74.098	74.098
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		42.606	42.606
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		37.049	37.049
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		42.600	42.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		37.049	37.049
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		42.606	42.606
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos de azulejos cerámicos (M.O.)	55.574	55.574
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		42.500	42.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revestido	Paraguay		37.049	37.049

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
163	72102801-001	Revestidos de ladrillejo. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revestidos de ladrillejo. (M.O.)	53.012	53.012
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos de ladrillejo. (M.O.)	106.024	106.024
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		60.964	60.964
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		53.012	53.012

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		60.900	60.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		53.012	53.012
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		60.964	60.964
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos de ladrillejo. (M.O.)	79.518	79.518
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		61.000	61.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revestido	Paraguay		53.012	53.012

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
164	72102801-001	Revestido de piedra (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revestido de piedra (M.O.)	92.200	92.200
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestido de piedra (M.O.)	184.400	184.400
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		106.030	106.030
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		92.200	92.200
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		106.000	106.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		92.200	92.200
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		106.030	106.030
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestido de piedra (M.O.)	138.300	138.300
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		106.000	106.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revestido	Paraguay		92.200	92.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
165	72102801-001	Revestidos tipo Empapelado. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revestidos tipo Empapelado. (M.O.)	25.708	25.708
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos tipo Empapelado. (M.O.)	51.416	51.416
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		29.564	29.564
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.708	25.708
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		29.500	29.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.708	25.708
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		29.564	29.564
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos tipo Empapelado. (M.O.)	38.562	38.562
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.500	29.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revestido	Paraguay		25.708	25.708

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
166	72102801-001	Revestidos machimbre de madera. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revestidos machimbre de madera. (M.O.)	38.382	38.382
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos machimbre de madera. (M.O.)	76.764	76.764
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		44.139	44.139
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		38.382	38.382

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		44.100	44.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		38.382	38.382
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		44.139	44.139
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos machimbre de madera. (M.O.)	57.573	57.573
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		44.000	44.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revestido	Paraguay		38.382	38.382

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
167	72102801-001	Revestidos de machimbre PVC. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revestidos de machimbre PVC. (M.O.)	47.183	47.183
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos de machimbre PVC. (M.O.)	94.366	94.366
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		54.260	54.260
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		47.183	47.183
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		54.200	54.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		47.183	47.183
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		54.260	54.260
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestidos de machimbre PVC. (M.O.)	70.775	70.775
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		54.500	54.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revestido	Paraguay		47.183	47.183

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
168	72102801-001	Revestido de porcelanato. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Revestido de porcelanato. (M.O.)	42.096	42.096
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestido de porcelanato. (M.O.)	84.192	84.192
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		48.410	48.410
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		42.096	42.096
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		48.400	48.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		42.096	42.096
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		48.410	48.410
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Revestido de porcelanato. (M.O.)	63.144	63.144
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		48.500	48.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	revestido	Paraguay		42.096	42.096

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
169	72102801-001	Carpeta base para piso (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Carpeta base para piso (M.O.)	25.792	25.792
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Carpeta base para piso (M.O.)	51.584	51.584
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		29.661	29.661
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.792	25.792

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		29.600	29.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.792	25.792
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		29.661	29.661
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Carpeta base para piso (M.O.)	38.688	38.688
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.500	29.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	carpeta	Paraguay		25.792	25.792

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
170	72102801-001	Colocación de piso cerámico	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de piso cerámico	29.849	29.849
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso cerámico	59.698	59.698
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.326	34.326
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		29.849	29.849
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.300	34.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		29.849	29.849
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.326	34.326
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso cerámico	44.774	44.774
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		34.500	34.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		29.849	29.849

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
171	72102801-001	Colocación de zócalo cerámico h:10cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de zócalo cerámico h:10cm	18.063	18.063
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		20.772	20.772
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo cerámico h:10cm	36.126	36.126
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		18.063	18.063
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		20.700	20.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		18.063	18.063
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		20.772	20.772
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo cerámico h:10cm	27.095	27.095
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		21.000	21.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		18.063	18.063

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
172	72102801-001	Colocación de piso porcelanato	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de piso porcelanato	49.090	49.090
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		56.454	56.454
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso porcelanato	98.180	98.180
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		49.090	49.090

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		56.400	56.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		49.090	49.090
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		56.454	56.454
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso porcelanato	73.635	73.635
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		56.500	56.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		49.090	49.090

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
173	72102801-001	Colocación de zócalos de porcelanato h: 10cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de zócalos de porcelanato h: 10cm	22.505	22.505
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		25.881	25.881
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalos de porcelanato h: 10cm	45.010	45.010
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.505	22.505
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		25.800	25.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.505	22.505
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		25.881	25.881
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalos de porcelanato h: 10cm	33.758	33.758
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		26.000	26.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		22.505	22.505

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
174	72102801-001	Colocación de piso de tejuelita prensada	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de piso de tejuelita prensada	25.081	25.081
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.843	28.843
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso de tejuelita prensada	50.162	50.162
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.081	25.081
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.800	28.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.081	25.081
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.843	28.843
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso de tejuelita prensada	37.622	37.622
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.000	29.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		25.081	25.081

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
175	72102801-001	Colocación de zócalo de tejuelita prensada	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de zócalo de tejuelita prensada	16.069	16.069
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.479	18.479
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de tejuelita prensada	32.138	32.138
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.069	16.069

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.400	18.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.069	16.069
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.479	18.479
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de tejelita prensada	24.104	24.104
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		16.069	16.069

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
176	72102801-001	Colocación de piso de layota	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de piso de layota	28.195	28.195
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.424	32.424
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso de layota	56.390	56.390
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.195	28.195
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.400	32.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.195	28.195
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.424	32.424
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso de layota	42.293	42.293
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		28.195	28.195

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
177	72102801-001	Colocación de zócalo de layota h: 10 cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de zócalo de layota h: 10 cm	15.595	15.595
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		17.934	17.934
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de layota h: 10 cm	31.190	31.190
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		15.595	15.595
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		17.900	17.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		15.595	15.595
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		17.934	17.934
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de layota h: 10 cm	23.393	23.393
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.000	18.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		15.595	15.595

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
178	72102801-001	Colocación de baldosas calcáreas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de baldosas calcáreas	28.405	28.405
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.666	32.666
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de baldosas calcáreas	56.810	56.810
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.405	28.405

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.600	32.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.405	28.405
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.666	32.666
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de baldosas calcáreas	42.608	42.608
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		28.405	28.405

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
179	72102801-001	Colocación de zócalo calcáreo h:10 cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de zócalo calcáreo h:10 cm	16.241	16.241
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.677	18.677
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo calcáreo h:10 cm	32.482	32.482
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.241	16.241
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.600	18.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.241	16.241
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.677	18.677
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo calcáreo h:10 cm	24.362	24.362
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		16.241	16.241

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
180	72102801-001	Colocación de piso mosaico granítico	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de piso mosaico granítico	42.686	42.686
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		49.089	49.089
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso mosaico granítico	85.372	85.372
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		42.686	42.686
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		49.000	49.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		42.686	42.686
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		49.089	49.089
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piso mosaico granítico	64.029	64.029
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		49.000	49.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		42.686	42.686

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
181	72102801-001	Colocación de zócalo de mosaico granito h:10cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de zócalo de mosaico granito h:10cm	17.901	17.901
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		20.586	20.586
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de mosaico granito h:10cm	35.802	35.802
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		17.901	17.901

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		20.500	20.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		17.901	17.901
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		20.586	20.586
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de mosaico granito h:10cm	26.852	26.852
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		20.500	20.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		17.901	17.901

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
182	72102801-001	Colocación de vereda tipo vainilla.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de vereda tipo vainilla.	25.634	25.634
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		29.479	29.479
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de vereda tipo vainilla.	51.268	51.268
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.634	25.634
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		29.400	29.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.634	25.634
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		29.479	29.479
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de vereda tipo vainilla.	38.451	38.451
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.500	29.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		25.634	25.634

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
183	72102801-001	Colocación de baldosas de granito reconstituido o granito ranurado	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de baldosas de granito reconstituido o granito ranurado	41.626	41.626
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		47.870	47.870
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de baldosas de granito reconstituido o granito ranurado	83.252	83.252
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		41.626	41.626
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		47.800	47.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		41.626	41.626
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		47.870	47.870
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de baldosas de granito reconstituido o granito ranurado	62.439	62.439
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		29.500	29.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		41.626	41.626

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
184	72102801-001	Colocación de zócalo de granito reconstituido h: 10 cm incluye corte	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de zócalo de granito reconstituido h: 10 cm incluye corte	65.502	65.502
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		75.327	75.327
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de granito reconstituido h: 10 cm incluye corte	131.004	131.004
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		65.502	65.502

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		75.300	75.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		65.502	65.502
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		75.327	75.327
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de granito reconstituido h: 10 cm incluye corte	98.253	98.253
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		75.500	75.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		65.502	65.502

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
185	72102801-001	Colocación de baldosones de hormigón.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de baldosones de hormigón.	29.188	29.188
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		33.566	33.566
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de baldosones de hormigón.	58.376	58.376
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		29.188	29.188
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		33.500	33.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		29.188	29.188
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		33.566	33.566
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de baldosones de hormigón.	43.782	43.782
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		33.500	33.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		29.188	29.188

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
186	72102801-001	Colocación de zócalo de baldosones de hormigón h: 10 cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de zócalo de baldosones de hormigón h: 10 cm	16.937	16.937
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		19.478	19.478
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de baldosones de hormigón h: 10 cm	33.874	33.874
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.937	16.937
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		19.400	19.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.937	16.937
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		19.478	19.478
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo de baldosones de hormigón h: 10 cm	25.406	25.406
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		19.500	19.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		16.937	16.937

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
187	72102801-001	Reposición de cordón de vereda de hormigón	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Reposición de cordón de vereda de hormigón	14.818	14.818
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		17.041	17.041
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Reposición de cordón de vereda de hormigón	29.636	29.636

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		14.818	14.818
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		17.000	17.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		14.818	14.818
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		17.041	17.041
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Reposición de cordón de vereda de hormigón	22.227	22.227
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		17.000	17.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	reposicion	Paraguay		14.818	14.818

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
188	72102801-001	Piso de hormigón armado esp: 10 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Piso de hormigón armado esp: 10 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	42.768	42.768
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		49.183	49.183
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Piso de hormigón armado esp: 10 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	85.536	85.536
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		42.768	42.768
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		49.100	49.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		42.768	42.768
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		49.183	49.183
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Piso de hormigón armado esp: 10 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	64.152	64.152
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		49.000	49.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	piso	Paraguay		42.768	42.768

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
189	72102801-001	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	54.807	54.807
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		63.028	63.028
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	109.614	109.614
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		54.807	54.807
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		63.000	63.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		54.807	54.807
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		63.028	63.028
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro). (M.O.)	82.211	82.211
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		63.000	63.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	piso	Paraguay		54.807	54.807

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
190	72102801-001	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro) con terminación superior con endurecedor superficial con llana metálica. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro) con terminación superior con endurecedor superficial con llana metálica. (M.O.)	77.207	77.207
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		88.788	88.788
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro) con terminación superior con endurecedor superficial con llana metálica. (M.O.)	154.414	154.414
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		77.207	77.207
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		88.700	88.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		77.207	77.207
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		88.788	88.788
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Piso de hormigón armado esp: 15 cm (incluye fabricación y colocación de parrilla de varillas de hierro) con terminación superior con endurecedor superficial con llana metálica. (M.O.)	115.811	115.811
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		89.000	89.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	Piso	Paraguay		77.207	77.207

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
191	72102801-001	Colocación de junta de dilatación para piso de Hormigón, cerámica o porcelanato.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de junta de dilatación para piso de Hormigón, cerámica o porcelanato.	22.617	22.617
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		26.010	26.010
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de junta de dilatación para piso de Hormigón, cerámica o porcelanato.	45.234	45.234
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.617	22.617
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		26.000	26.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.617	22.617
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		26.010	26.010
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de junta de dilatación para piso de Hormigón, cerámica o porcelanato.	33.926	33.926
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		26.000	26.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		22.617	22.617

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
192	72102801-001	Colocación de Piso vinílico	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de Piso vinílico	27.939	27.939
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.130	32.130
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Piso vinílico	55.878	55.878
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		27.939	27.939
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.100	32.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		27.939	27.939
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.130	32.130

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Piso vinílico	41.909	41.909
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.000	32.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		27.939	27.939

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
193	72102801-001	Colocación de zócalo vinílico h: 10cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de zócalo vinílico h: 10cm	18.084	18.084
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		20.797	20.797
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo vinílico h: 10cm	36.168	36.168
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		18.084	18.084
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		20.700	20.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		18.084	18.084
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		20.797	20.797
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de zócalo vinílico h: 10cm	27.126	27.126
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		21.000	21.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		18.084	18.084

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
194	72102801-001	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 30x30 o 40x40 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 30x30 o 40x40 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	169.817	169.817
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		195.290	195.290
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 30x30 o 40x40 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	339.634	339.634
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		169.817	169.817
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		195.200	195.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		169.817	169.817
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		195.290	195.290
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 30x30 o 40x40 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	254.726	254.726
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		195.500	195.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	camara	Paraguay		169.817	169.817

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
195	72102801-001	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 50x50 o 60x60 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 50x50 o 60x60 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	269.883	269.883
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		310.365	310.365
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 50x50 o 60x60 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	539.766	539.766
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		269.883	269.883
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		310.300	310.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		269.883	269.883
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		310.365	310.365
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro de 50x50 o 60x60 cm con porta baldosa. Tapa Doble. Incluye fabricación de tapa de hormigón y bandeja metálica para piso. (M.O.)	404.825	404.825
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		310.500	310.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	camara	Paraguay		269.883	269.883

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
196	72102801-001	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 60x60 cm. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 60x60 cm. (M.O.)	309.463	309.463
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		355.882	355.882
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 60x60 cm. (M.O.)	618.926	618.926
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		309.463	309.463
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		355.800	355.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		309.463	309.463
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		355.882	355.882
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 60x60 cm. (M.O.)	464.195	464.195
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		356.000	356.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	camara	Paraguay		309.463	309.463

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
197	72102801-001	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 1mx1m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 1mx1m. (M.O.)	831.600	831.600
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		956.340	956.340
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 1mx1m. (M.O.)	1.663.200	1.663.200
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		831.600	831.600
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		956.300	956.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		831.600	831.600
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		956.340	956.340
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara de inspección con tapa registro de hierro y hormigón de 1mx1m. (M.O.)	1.247.400	1.247.400

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		956.500	956.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	camara	Paraguay		831.600	831.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
198	72102801-001	Cámara séptica con tapa de Ho Ao: Dimensiones: 1,20 x 2,40 m, profundidad 1,2 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cámara séptica con tapa de Ho Ao: Dimensiones: 1,20 x 2,40 m, profundidad 1,2 m. (M.O.)	1.084.084	1.084.084
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.246.697	1.246.697
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara séptica con tapa de Ho Ao: Dimensiones: 1,20 x 2,40 m, profundidad 1,2 m. (M.O.)	2.168.168	2.168.168
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		1.084.084	1.084.084
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.246.600	1.246.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		1.084.084	1.084.084
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.246.697	1.246.697
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cámara séptica con tapa de Ho Ao: Dimensiones: 1,20 x 2,40 m, profundidad 1,2 m. (M.O.)	1.626.126	1.626.126
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.246.500	1.246.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	camara	Paraguay		1.084.084	1.084.084

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
199	72102801-001	Pozo absorbente con doble tapa registro de hierro de diámetro: 2m, profundidad: 3 m. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pozo absorbente con doble tapa registro de hierro de diámetro: 2m, profundidad: 3 m. (M.O.)	2.057.859	2.057.859
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		2.366.538	2.366.538
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pozo absorbente con doble tapa registro de hierro de diámetro: 2m, profundidad: 3 m. (M.O.)	4.115.718	4.115.718
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		2.057.859	2.057.859
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		2.366.500	2.366.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		2.057.859	2.057.859
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		2.366.538	2.366.538
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pozo absorbente con doble tapa registro de hierro de diámetro: 2m, profundidad: 3 m. (M.O.)	3.086.789	3.086.789
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		2.366.500	2.366.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pozo	Paraguay		2.057.859	2.057.859

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
200	72102801-001	Colocación de pileta de cocina de acero inoxidable sobre base de mampostería revocada 0,60m x 1,20m Incluye azulejado sobre pileta y canilla metálica cromada línea clásica pico móvil alto, roseta. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de pileta de cocina de acero inoxidable sobre base de mampostería revocada 0,60m x 1,20m Incluye azulejado sobre pileta y canilla metálica cromada línea clásica pico móvil alto, roseta. (M.O.)	499.143	499.143
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		574.014	574.014
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de pileta de cocina de acero inoxidable sobre base de mampostería revocada 0,60m x 1,20m Incluye azulejado sobre pileta y canilla metálica cromada línea clásica pico móvil alto, roseta. (M.O.)	998.286	998.286

ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		499.143	499.143
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		574.000	574.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		499.143	499.143
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		574.014	574.014
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de pileta de cocina de acero inoxidable sobre base de mampostería revocada 0,60m x 1,20m Incluye azulejado sobre pileta y canilla metálica cromada línea clásica pico móvil alto, roseta. (M.O.)	748.715	748.715
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		574.000	574.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		499.143	499.143

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
201	72102801-001	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1/2, 3/4, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1/2, 3/4, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	252.290	252.290
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		290.134	290.134
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1/2, 3/4, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	504.580	504.580
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		252.290	252.290
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		290.100	290.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		252.290	252.290
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		290.134	290.134
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1/2, 3/4, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	378.435	378.435
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		290.000	290.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	instalacion	Paraguay		252.290	252.290

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
202	72102801-001	Instalación de agua fría para baño (incluye picado de pared, cortes, colocación de cañerías de PVC 1/2, 3/4, codos, ramales y reducciones)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Instalación de agua fría para baño (incluye picado de pared, cortes, colocación de cañerías de PVC 1/2, 3/4, codos, ramales y reducciones)	287.153	287.153
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		330.226	330.226
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación de agua fría para baño (incluye picado de pared, cortes, colocación de cañerías de PVC 1/2, 3/4, codos, ramales y reducciones)	574.306	574.306
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		287.153	287.153
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		330.200	330.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		287.153	287.153
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		330.226	330.226

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación de agua fría para baño (incluye picado de pared, cortes, colocación de cañerías de PVC 1/2, 3/4, codos, ramales y reducciones)	430.730	430.730
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		330.000	330.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	instalacion	Paraguay		287.153	287.153

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
203	72102801-001	Colocación de cañería cloacal con caño de 40 a 50mm, (incluye Remoción y retiro de piso y pared, excavación conexiones y acarreo de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de cañería cloacal con caño de 40 a 50mm, (incluye Remoción y retiro de piso y pared, excavación conexiones y acarreo de escombros).	35.200	35.200
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		40.480	40.480
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería cloacal con caño de 40 a 50mm, (incluye Remoción y retiro de piso y pared, excavación conexiones y acarreo de escombros).	70.400	70.400
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		35.200	35.200
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		40.400	40.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		35.200	35.200
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		40.480	40.480
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería cloacal con caño de 40 a 50mm, (incluye Remoción y retiro de piso y pared, excavación conexiones y acarreo de escombros).	52.800	52.800
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		40.500	40.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		35.200	35.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
204	72102801-001	Colocación de cañería de ventilación con caño de 75 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de cañería de ventilación con caño de 75 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	28.674	28.674
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.975	32.975
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería de ventilación con caño de 75 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	57.348	57.348
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.674	28.674
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.900	32.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.674	28.674
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.975	32.975
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería de ventilación con caño de 75 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	43.011	43.011
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		33.000	33.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		28.674	28.674

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
205	72102801-001	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 100 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 100 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	30.204	30.204
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.735	34.735
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 100 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	60.408	60.408
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.204	30.204
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.700	34.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.204	30.204
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.735	34.735
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 100 mm, (incluye picado de piso y pared, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	45.306	45.306
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		34.500	34.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		30.204	30.204

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
206	72102801-001	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 150 a 200 mm, (incluye picado de piso, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 150 a 200 mm, (incluye picado de piso, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	39.615	39.615
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		45.557	45.557
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 150 a 200 mm, (incluye picado de piso, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	79.230	79.230
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		39.615	39.615
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		45.500	45.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		39.615	39.615
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		45.557	45.557
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cañería pluvial/cloacal con caño de 150 a 200 mm, (incluye picado de piso, excavación, conexiones y acarreo de escombros).	59.423	59.423
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		45.500	45.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		39.615	39.615

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
207	72102801-001	Cambio o colocación de llave de paso ½ a 2	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cambio o colocación de llave de paso ½ a 2	316.653	316.653
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		364.151	364.151
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio o colocación de llave de paso ½ a 2	633.306	633.306
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		316.653	316.653
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		364.100	364.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		316.653	316.653
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		364.151	364.151
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio o colocación de llave de paso ½ a 2	474.980	474.980

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		364.000	364.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	cambio	Paraguay		316.653	316.653

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
208	72102801-001	Colocación de rejilla pluvial lineal.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de rejilla pluvial lineal.	59.805	59.805
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		68.776	68.776
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla pluvial lineal.	119.610	119.610
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		59.805	59.805
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		68.700	68.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		59.805	59.805
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		68.776	68.776
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla pluvial lineal.	89.708	89.708
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		69.000	69.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		59.805	59.805

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
209	72102801-001	Colocación de accesorios de baño (incluye juego completo de jabonera, toallero, perchero y portarrollo)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de accesorios de baño (incluye juego completo de jabonera, toallero, perchero y portarrollo)	125.550	125.550
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		144.383	144.383
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de accesorios de baño (incluye juego completo de jabonera, toallero, perchero y portarrollo)	251.100	251.100
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		125.550	125.550
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		144.300	144.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		125.550	125.550
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		144.383	144.383
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de accesorios de baño (incluye juego completo de jabonera, toallero, perchero y portarrollo)	188.325	188.325
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		144.500	144.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		125.550	125.550

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
210	72102801-001	Colocación de artefactos sanitarios (lavatorio, inodoro con tapa y aro, mingitorio, pileta de lavar, o de cocina con sus conexiones.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de artefactos sanitarios (lavatorio, inodoro con tapa y aro, mingitorio, pileta de lavar, o de cocina con sus conexiones.	764.640	764.640
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		879.336	879.336
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de artefactos sanitarios (lavatorio, inodoro con tapa y aro, mingitorio, pileta de lavar, o de cocina con sus conexiones.	1.529.280	1.529.280
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		764.640	764.640
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		879.300	879.300

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		764.640	764.640
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		879.336	879.336
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de artefactos sanitarios (lavatorio, inodoro con tapa y aro, mingitorio, pileta de lavar, o de cocina con sus conexiones).	1.146.960	1.146.960
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		879.500	879.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		764.640	764.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
211	72102801-001	Colocación de rejilla de piso sifonado (incluye picado de piso, conexiones y acarreo de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de rejilla de piso sifonado (incluye picado de piso, conexiones y acarreo de escombros).	191.180	191.180
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		219.857	219.857
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla de piso sifonado (incluye picado de piso, conexiones y acarreo de escombros).	382.360	382.360
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		191.180	191.180
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		219.800	219.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		191.180	191.180
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		219.857	219.857
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla de piso sifonado (incluye picado de piso, conexiones y acarreo de escombros).	286.770	286.770
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		220.000	220.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		191.180	191.180

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
212	72102801-001	Colocación de desengrasador (incluye picado de piso, conexión a red cloacal, acarreo de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de desengrasador (incluye picado de piso, conexión a red cloacal, acarreo de escombros).	224.907	224.907
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		258.643	258.643
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de desengrasador (incluye picado de piso, conexión a red cloacal, acarreo de escombros).	449.814	449.814
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		224.907	224.907
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		258.600	258.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		224.907	224.907
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		258.643	258.643
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de desengrasador (incluye picado de piso, conexión a red cloacal, acarreo de escombros).	337.361	337.361
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		258.500	258.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		224.907	224.907

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
213	72102801-001	Sumidero pluvial o tanque inferior de incluye excavación manual, acarreo, paredes y bases hormigón, y registro de inspección con tapa reforzada. (M.O)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Sumidero pluvial o tanque inferior de incluye excavación manual, acarreo, paredes y bases hormigón, y registro de inspección con tapa reforzada. (M.O)	877.500	877.500

CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.009.125	1.009.125
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Sumidero pluvial o tanque inferior de incluye excavación manual, acarreo, paredes y bases hormigón, y registro de inspección con tapa reforzada. (M.O)	1.755.000	1.755.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		877.500	877.500
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.009.100	1.009.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		877.500	877.500
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.009.125	1.009.125
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Sumidero pluvial o tanque inferior de incluye excavación manual, acarreo, paredes y bases hormigón, y registro de inspección con tapa reforzada. (M.O)	1.316.250	1.316.250
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.009.000	1.009.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	sumidero	Paraguay		877.500	877.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
214	72102801-001	Montaje de bombas sumergibles 1HP a 2HP para aguas sucias	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Montaje de bombas sumergibles 1HP a 2HP para aguas sucias	464.130	464.130
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		533.750	533.750
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de bombas sumergibles 1HP a 2HP para aguas sucias	928.260	928.260
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		464.130	464.130
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		533.700	533.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		464.130	464.130
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		533.750	533.750
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de bombas sumergibles 1HP a 2HP para aguas sucias	696.195	696.195
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		533.500	533.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	montaje	Paraguay		464.130	464.130

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
215	72102801-001	Mantenimiento de bombas sumergibles de 1 a 2HP.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mantenimiento de bombas sumergibles de 1 a 2HP.	696.600	696.600
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		801.090	801.090
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mantenimiento de bombas sumergibles de 1 a 2HP.	1.393.200	1.393.200
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		696.600	696.600
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		801.000	801.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		696.600	696.600
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		801.090	801.090
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mantenimiento de bombas sumergibles de 1 a 2HP.	1.044.900	1.044.900
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		801.000	801.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	mantenimiento	Paraguay		696.600	696.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
216	72102801-001	Colocación de luces tipo LED de adosar	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de luces tipo LED de adosar	26.838	26.838
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		30.864	30.864
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de luces tipo LED de adosar	53.676	53.676
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		26.838	26.838
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		30.800	30.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		26.838	26.838
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		30.864	30.864
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de luces tipo LED de adosar	40.257	40.257
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		31.000	31.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		26.838	26.838

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
217	72102801-001	Colocación de luces tipo LED de embutir, incluye corte de cielo raso	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de luces tipo LED de embutir, incluye corte de cielo raso	27.540	27.540
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		31.671	31.671
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de luces tipo LED de embutir, incluye corte de cielo raso	55.080	55.080
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		27.540	27.540
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		31.600	31.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		27.540	27.540
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		31.671	31.671
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de luces tipo LED de embutir, incluye corte de cielo raso	41.310	41.310
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		31.500	31.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		27.540	27.540

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
218	72102801-001	Colocación de plafón led	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de plafón led	28.593	28.593
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.882	32.882
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de plafón led	57.186	57.186
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.593	28.593
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.800	32.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.593	28.593
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.882	32.882
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de plafón led	42.890	42.890
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		33.000	33.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		28.593	28.593

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
219	72102801-001	Cambio de cableado de circuito	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Cambio de cableado de circuito	30.383	30.383
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.940	34.940
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de cableado de circuito	60.766	60.766
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.383	30.383
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.900	34.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.383	30.383
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.940	34.940
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de cableado de circuito	45.575	45.575
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.000	35.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	cambio	Paraguay		30.383	30.383

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
220	72102801-001	Colocación de bocas de luz (hasta 5 mts)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de bocas de luz (hasta 5 mts)	77.133	77.133
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		88.703	88.703
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de bocas de luz (hasta 5 mts)	154.266	154.266
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		77.133	77.133
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		88.700	88.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		77.133	77.133
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		88.703	88.703
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de bocas de luz (hasta 5 mts)	115.700	115.700
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		88.500	88.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		77.133	77.133

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
221	72102801-001	Colocación de bocas de toma(hasta 5 mts)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de bocas de toma (hasta 5 mts)	78.854	78.854
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		90.682	90.682
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de bocas de toma (hasta 5 mts)	157.708	157.708
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		78.854	78.854
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		90.600	90.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		78.854	78.854
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		90.682	90.682
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de bocas de toma (hasta 5 mts)	118.281	118.281
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		90.500	90.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		78.854	78.854

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
222	72102801-001	Cambio de llave de un punto y tomacorriente	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Cambio de llave de un punto y tomacorriente	34.004	34.004
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		39.105	39.105
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de llave de un punto y tomacorriente	68.008	68.008
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		34.004	34.004
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		39.100	39.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		34.004	34.004
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		39.105	39.105
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de llave de un punto y tomacorriente	51.006	51.006
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		39.000	39.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	cambio	Paraguay		34.004	34.004

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
223	72102801-001	Colocación de llave TM de 3 x 100 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de llave TM de 3 x 100 Amp (incluye conexión).	136.384	136.384
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		156.842	156.842
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 3 x 100 Amp (incluye conexión).	272.768	272.768
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		136.384	136.384
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		156.800	156.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		136.384	136.384
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		156.842	156.842
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 3 x 100 Amp (incluye conexión).	204.576	204.576
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		157.000	157.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		136.384	136.384

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
224	72102801-001	Colocación de llave TM de 3 x 63 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de llave TM de 3 x 63 Amp (incluye conexión).	125.415	125.415
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		144.227	144.227
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 3 x 63 Amp (incluye conexión).	250.830	250.830
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		125.415	125.415
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		144.200	144.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		125.415	125.415
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		144.227	144.227
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 3 x 63 Amp (incluye conexión).	188.123	188.123
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		144.000	144.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		125.415	125.415

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
225	72102801-001	Colocación de llave TM de 3 x 38 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de llave TM de 3 x 38 Amp (incluye conexión).	133.823	133.823
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		153.896	153.896
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 3 x 38 Amp (incluye conexión).	267.646	267.646
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		133.823	133.823
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		153.800	153.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		133.823	133.823
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		153.896	153.896
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 3 x 38 Amp (incluye conexión).	200.735	200.735
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		154.000	154.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		133.823	133.823

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
226	72102801-001	Colocación de llave TM de 32 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de llave TM de 32 Amp (incluye conexión).	53.514	53.514
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		61.541	61.541
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 32 Amp (incluye conexión).	107.028	107.028
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		53.514	53.514
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		61.500	61.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		53.514	53.514
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		61.541	61.541
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 32 Amp (incluye conexión).	80.271	80.271
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		61.500	61.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		53.514	53.514

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
227	72102801-001	Colocación de llave TM de 25 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de llave TM de 25 Amp (incluye conexión).	53.190	53.190
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		61.169	61.169
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 25 Amp (incluye conexión).	106.380	106.380
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		53.190	53.190
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		61.100	61.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		53.190	53.190
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		61.169	61.169
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 25 Amp (incluye conexión).	79.785	79.785
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		61.000	61.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		53.190	53.190

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
228	72102801-001	Colocación de llave TM de 20 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de llave TM de 20 Amp (incluye conexión).	52.866	52.866
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		60.796	60.796
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 20 Amp (incluye conexión).	105.732	105.732
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		52.866	52.866
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		60.700	60.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		52.866	52.866
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		60.796	60.796
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 20 Amp (incluye conexión).	79.299	79.299
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		61.000	61.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		52.866	52.866

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
229	72102801-001	Colocación de llave TM de 15 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de llave TM de 15 Amp (incluye conexión).	52.866	52.866
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		60.796	60.796
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 15 Amp (incluye conexión).	105.732	105.732
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		52.866	52.866
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		60.700	60.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		52.866	52.866
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		60.796	60.796
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 15 Amp (incluye conexión).	79.299	79.299
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		61.000	61.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		52.866	52.866

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
230	72102801-001	Colocación de llave TM de 10 Amp (incluye conexión).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Código Catálogo: 72102801-001 Descripción Catálogo:Remodelacion / Readequacion de edificio Descripción:Colocación de llave TM de 10 Amp (incluye conexión). Cantidad: 1 Unidad de Medida: Unidad	52.866	52.866
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		60.796	60.796
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 10 Amp (incluye conexión).	105.732	105.732
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		52.866	52.866
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		60.700	60.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		52.886	52.886
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		60.796	60.796
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de llave TM de 10 Amp (incluye conexión).	79.299	79.299
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		61.000	61.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		52.866	52.866

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
231	72102801-001	Colocación de tablero metálico de 12 a 40 agujeros de embutir	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de tablero metálico de 12 a 40 agujeros de embutir	208.872	208.872
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		240.203	240.203
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tablero metálico de 12 a 40 agujeros de embutir	417.744	417.744
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		208.872	208.872
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		240.200	240.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		208.872	208.872
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		240.203	240.203
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tablero metálico de 12 a 40 agujeros de embutir	313.308	313.308
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		240.000	240.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		208.872	208.872

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
232	72102801-001	Colocación de tablero metálico de 6 agujeros de embutir	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de tablero metálico de 6 agujeros de embutir	112.482	112.482
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		129.354	129.354
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tablero metálico de 6 agujeros de embutir	224.964	224.964
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		112.482	112.482
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		129.300	129.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		112.482	112.482
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		129.354	129.354
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tablero metálico de 6 agujeros de embutir	168.723	168.723
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		129.500	129.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		112.482	112.482

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
233	72102801-001	Colocación de tablero metálico de 16 agujeros de embutir con barra de cobre y jabalina	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de tablero metálico de 16 agujeros de embutir con barra de cobre y jabalina	236.277	236.277
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		271.719	271.719
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tablero metálico de 16 agujeros de embutir con barra de cobre y jabalina	472.554	472.554
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		236.277	236.277
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		271.700	271.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		236.277	236.277
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		271.719	271.719
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tablero metálico de 16 agujeros de embutir con barra de cobre y jabalina	354.416	354.416
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		271.500	271.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		236.277	236.277

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
234	72102801-001	Colocación de cajas metálicas embutidas de conexión 30x30/20x20/10x10	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de cajas metálicas embutidas de conexión 30x30/20x20/10x10	28.249	28.249
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.486	32.486
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas metálicas embutidas de conexión 30x30/20x20/10x10	56.498	56.498
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.249	28.249
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.400	32.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.249	28.249
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.486	32.486
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas metálicas embutidas de conexión 30x30/20x20/10x10	42.374	42.374
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		28.249	28.249

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
235	72102801-001	Colocación de cajas metálicas rectangulares embutidas para llaves y tomas	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de cajas metálicas rectangulares embutidas para llaves y tomas	28.249	28.249
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.486	32.486
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas metálicas rectangulares embutidas para llaves y tomas	56.498	56.498
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.249	28.249
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.400	32.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.249	28.249
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.486	32.486
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas metálicas rectangulares embutidas para llaves y tomas	42.374	42.374
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		28.249	28.249

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
236	72102801-001	Colocación de cajas plásticas embutidas de conexión octogonal	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de cajas plásticas embutidas de conexión octogonal	22.019	22.019
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		25.322	25.322
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas embutidas de conexión octogonal	44.038	44.038
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.019	22.019
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		25.300	25.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.019	22.019
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		25.322	25.322
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas embutidas de conexión octogonal	33.029	33.029
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		25.500	25.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		22.019	22.019
---------------------------------------	---------------------	---------------------	------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
237	72102801-001	Colocación de cajas plásticas rectangulares embutidas para llaves y tomas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de cajas plásticas rectangulares embutidas para llaves y tomas	21.463	21.463
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		24.682	24.682
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas rectangulares embutidas para llaves y tomas	42.926	42.926
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		21.463	21.463
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		24.600	24.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		21.463	21.463
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		24.682	24.682
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas rectangulares embutidas para llaves y tomas	32.195	32.195
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		24.500	24.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		21.463	21.463

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
238	72102801-001	Colocación de cajas plásticas hexagonal externas para distribución	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de cajas plásticas hexagonal externas para distribución	20.525	20.525
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		23.604	23.604
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas hexagonal externas para distribución	41.050	41.050
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		20.525	20.525
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		23.600	23.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		20.525	20.525
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		23.604	23.604
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas hexagonal externas para distribución	30.788	30.788
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		23.500	23.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		20.525	20.525

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
239	72102801-001	Colocación de cajas plásticas cuadradas externas para distribución	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de cajas plásticas cuadradas externas para distribución	28.330	28.330
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.580	32.580
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas cuadradas externas para distribución	56.660	56.660
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.330	28.330
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.500	32.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.330	28.330
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.580	32.580
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cajas plásticas cuadradas externas para distribución	42.495	42.495

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		28.330	28.330

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
240	72102801-001	Cambio y colocación de circuito independiente trifásico hasta 15 (quince) m. de longitud	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cambio y colocación de circuito independiente trifásico hasta 15 (quince) m. de longitud	185.984	185.984
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		213.882	213.882
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio y colocación de circuito independiente trifásico hasta 15 (quince) m. de longitud	371.968	371.968
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		185.984	185.984
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		213.800	213.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		185.984	185.984
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		213.882	213.882
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio y colocación de circuito independiente trifásico hasta 15 (quince) m. de longitud	278.976	278.976
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		214.000	214.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	cambio	Paraguay		185.984	185.984

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
241	72102801-001	Colocación de electroductos corrugados de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de electroductos corrugados de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	13.795	13.795
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		15.864	15.864
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	27.590	27.590
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		13.795	13.795
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		15.800	15.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		13.795	13.795
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		15.864	15.864
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	20.693	20.693
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		16.000	16.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		13.795	13.795

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
242	72102801-001	Colocación de electroductos corrugados de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de electroductos corrugados de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	12.878	12.878
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		14.810	14.810
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	25.756	25.756
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		12.878	12.878
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		14.800	14.800

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		12.878	12.878
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		14.810	14.810
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	19.317	19.317
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		15.000	15.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		12.878	12.878

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
243	72102801-001	Colocación de electroductos corrugados de 5/8 embutido (incluye cableado y conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de electroductos corrugados de 5/8 embutido (incluye cableado y conexiones).	11.235	11.235
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		12.920	12.920
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 5/8 embutido (incluye cableado y conexiones).	22.470	22.470
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		11.235	11.235
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		12.900	12.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		11.235	11.235
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		12.920	12.920
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 5/8 embutido (incluye cableado y conexiones).	16.853	16.853
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		13.000	13.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		11.235	11.235

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
244	72102801-001	Colocación de electroductos corrugados de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de electroductos corrugados de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	11.433	11.433
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		13.148	13.148
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	22.866	22.866
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		11.433	11.433
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		13.100	13.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		11.433	11.433
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		13.148	13.148
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos corrugados de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	17.150	17.150
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		13.000	13.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		11.433	11.433

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
245	72102801-001	Colocación de electroductos lisos de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de electroductos lisos de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	10.504	10.504
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		12.080	12.080

D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos lisos de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	21.008	21.008
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		10.504	10.504
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		12.000	12.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		10.504	10.504
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		12.080	12.080
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos lisos de 1 embutido (incluye cableado y conexiones).	15.756	15.756
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		12.000	12.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		10.504	10.504

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
246	72102801-001	Colocación de electroductos lisos de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de electroductos lisos de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	10.978	10.978
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		12.625	12.625
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos lisos de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	21.956	21.956
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		10.978	10.978
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		12.600	12.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		10.978	10.978
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		12.625	12.625
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos lisos de 1/2 embutido (incluye cableado y conexiones).	16.467	16.467
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		12.500	12.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		10.978	10.978

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
247	72102801-001	Colocación de electroductos lisos de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de electroductos lisos de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	9.971	9.971
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		11.467	11.467
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos lisos de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	19.942	19.942
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		9.971	9.971
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		11.400	11.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		9.971	9.971
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		11.467	11.467
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de electroductos lisos de 3/4 embutido (incluye cableado y conexiones).	14.957	14.957
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		11.500	11.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		9.971	9.971

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
248	72102801-001	Colocación de ducha eléctrica (incluye conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de ducha eléctrica (incluye conexiones).	75.870	75.870

CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		87.251	87.251
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ducha eléctrica (incluye conexiones).	151.740	151.740
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		75.870	75.870
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		87.200	87.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		75.870	75.870
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		87.251	87.251
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ducha eléctrica (incluye conexiones).	113.805	113.805
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		87.500	87.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		75.870	75.870

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
249	72102801-001	Colocación de termocafé (incluye conexiones).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de termocafé (incluye conexiones).	155.250	155.250
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		178.538	178.538
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de termocafé (incluye conexiones).	310.500	310.500
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		155.250	155.250
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		178.500	178.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		155.250	155.250
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		178.538	178.538
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de termocafé (incluye conexiones).	232.875	232.875
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		178.500	178.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		155.250	155.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
250	72102801-001	Colocación de extractor de aire eléctrico	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de extractor de aire eléctrico	580.000	580.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		667.000	667.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de extractor de aire eléctrico	1.160.000	1.160.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		580.000	580.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		667.000	667.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		580.000	580.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		667.000	667.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de extractor de aire eléctrico	870.000	870.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		667.000	667.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		580.000	580.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
251	72102801-001	Colocación de mamparas divisorias de eucatex (incluye corte y armado de paneles, colocación de perfilera, fijación y retiro de desechos). Incluye montaje de refuerzos con perfiles de hierro	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de mamparas divisorias de eucatex (incluye corte y armado de paneles, colocación de perfilera, fijación y retiro de desechos). Incluye montaje de refuerzos con perfiles de hierro	86.400	86.400
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		99.360	99.360
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de mamparas divisorias de eucatex (incluye corte y armado de paneles, colocación de perfilera, fijación y retiro de desechos). Incluye montaje de refuerzos con perfiles de hierro	172.800	172.800
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		86.400	86.400
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		99.300	99.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		86.400	86.400
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de mamparas divisorias de eucatex (incluye corte y armado de paneles, colocación de perfilera, fijación y retiro de desechos). Incluye montaje de refuerzos con perfiles de hierro	129.600	129.600
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		99.360	99.360
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		99.500	99.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		86.400	86.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
252	72102801-001	Colocación de puertas en mamparas de eucatex (incluye armado de puertas, con colocación de cerraduras y herrajes)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de puertas en mamparas de eucatex (incluye armado de puertas, con colocación de cerraduras y herrajes)	87.750	87.750
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		100.913	100.913
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puertas en mamparas de eucatex (incluye armado de puertas, con colocación de cerraduras y herrajes)	175.500	175.500
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		87.750	87.750
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		100.900	100.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		87.750	87.750
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puertas en mamparas de eucatex (incluye armado de puertas, con colocación de cerraduras y herrajes)	131.625	131.625
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		100.913	100.913
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		101.000	101.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		87.750	87.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
253	72102801-001	Colocación de vidrio crudo fijo para mampara (con todos sus accesorios)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de vidrio crudo fijo para mampara (con todos sus accesorios)	95.175	95.175
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		109.451	109.451
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de vidrio crudo fijo para mampara (con todos sus accesorios)	190.350	190.350
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		95.175	95.175
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		109.400	109.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		95.175	95.175

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de vidrio crudo fijo para mampara (con todos sus accesorios)	142.763	142.763
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		109.451	109.451
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		109.500	109.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		95.175	95.175

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
254	72102801-001	Pintura al látex para cielorrasos (incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Pintura al látex para cielorrasos (incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	28.107	28.107
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		32.323	32.323
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex para cielorrasos (incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	56.214	56.214
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		28.107	28.107
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		32.300	32.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		28.107	28.107
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex para cielorrasos (incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	42.161	42.161
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		32.323	32.323
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		32.500	32.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		28.107	28.107

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
255	72102801-001	Enduido de Cielorraso (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Enduido de Cielorraso (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	37.348	37.348
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		42.950	42.950
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Enduido de Cielorraso (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	74.696	74.696
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		37.348	37.348
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		42.900	42.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		37.348	37.348
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Enduido de Cielorraso (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario). (M.O.)	56.022	56.022
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		42.950	42.950
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		43.000	43.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	enduido	Paraguay		37.348	37.348

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
256	72102801-001	Enduido de Paredes (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Enduido de Paredes (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario)	30.338	30.338
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.889	34.889
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Enduido de Paredes (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario)	60.676	60.676
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.338	30.338

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.800	34.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.338	30.338
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Enduido de Paredes (Incluye uso de andamios o maderamen de ser necesario)	45.507	45.507
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.889	34.889
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.000	35.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	enduido	Paraguay		30.338	30.338

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
257	72102801-001	Repintado de pared al látex interior/exterior, lijado de pared de mampostería.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Repintado de pared al látex interior/exterior, lijado de pared de mampostería.	21.004	21.004
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		24.155	24.155
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Repintado de pared al látex interior/exterior, lijado de pared de mampostería.	42.008	42.008
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		21.004	21.004
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		24.100	24.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		21.004	21.004
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Repintado de pared al látex interior/exterior, lijado de pared de mampostería.	31.506	31.506
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		24.155	24.155
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		24.000	24.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	repintado	Paraguay		21.004	21.004

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
258	72102801-001	Pintura al sintético de canaletas y bajadas pluviales. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Pintura al sintético de canaletas y bajadas pluviales. (M.O.)	19.345	19.345
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		22.247	22.247
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al sintético de canaletas y bajadas pluviales. (M.O.)	38.690	38.690
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		19.345	19.345
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		22.200	22.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		19.345	19.345
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al sintético de canaletas y bajadas pluviales. (M.O.)	29.018	29.018
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		22.247	22.247
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		22.000	22.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		19.345	19.345

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
259	72102801-001	Pintura al látex sobre pared (incluye colocación de enduido). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Pintura al látex sobre pared (incluye colocación de enduido). (M.O.)	30.339	30.339
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.890	34.890
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex sobre pared (incluye colocación de enduido). (M.O.)	60.678	60.678

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.339	30.339
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.800	34.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.339	30.339
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex sobre pared (incluye colocación de enduido). (M.O.)	45.509	45.509
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.890	34.890
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.000	35.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		30.339	30.339

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
260	72102801-001	Pintura al látex sobre pared sin enduido. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pintura al látex sobre pared sin enduido. (M.O.)	27.557	27.557
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		31.691	31.691
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex sobre pared sin enduido. (M.O.)	55.114	55.114
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		27.557	27.557
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		31.600	31.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		27.557	27.557
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex sobre pared sin enduido. (M.O.)	41.336	41.336
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		31.691	31.691
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		31.500	31.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		27.557	27.557

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
261	72102801-001	Pintura al látex para cielo raso de yeso (incluye uso de andamios). (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pintura al látex para cielo raso de yeso (incluye uso de andamios). (M.O.)	24.804	24.804
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.525	28.525
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex para cielo raso de yeso (incluye uso de andamios). (M.O.)	49.608	49.608
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		24.804	24.804
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.500	28.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		24.804	24.804
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al látex para cielo raso de yeso (incluye uso de andamios). (M.O.)	37.206	37.206
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.525	28.525
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.500	28.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		24.804	24.804

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
262	72102801-001	Pintura Sintética sobre metal, previo lijado de pintura existente. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pintura Sintética sobre metal, previo lijado de pintura existente. (M.O.)	22.886	22.886
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		26.319	26.319

D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura Sintética sobre metal, previo lijado de pintura existente. (M.O.)	45.772	45.772
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		22.886	22.886
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		26.300	26.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		22.886	22.886
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura Sintética sobre metal, previo lijado de pintura existente. (M.O.)	34.329	34.329
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		26.319	26.319
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		26.500	26.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		22.886	22.886

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
263	72102801-001	Pintura Sintética sobre madera, previo lijado de base existente. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pintura Sintética sobre madera, previo lijado de base existente. (M.O.)	23.635	23.635
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		27.180	27.180
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura Sintética sobre madera, previo lijado de base existente. (M.O.)	47.270	47.270
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		23.635	23.635
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		27.100	27.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		23.635	23.635
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura Sintética sobre madera, previo lijado de base existente. (M.O.)	35.453	35.453
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		27.180	27.180
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		27.000	27.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		23.635	23.635

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
264	72102801-001	Pintura al agua con sellador en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pintura al agua con sellador en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)	68.000	68.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		78.200	78.200
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al agua con sellador en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)	136.000	136.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		68.000	68.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		78.200	78.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		68.000	68.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura al agua con sellador en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)	102.000	102.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		78.200	78.200
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		78.000	78.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		68.000	68.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

265	72102801-001	Pintura a la cal en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Pintura a la cal en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)	68.000	68.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		78.200	78.200
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura a la cal en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)	136.000	136.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		68.000	68.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		78.200	78.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		68.000	68.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura a la cal en altura con silleta de seguridad para pintor, incluye cuerdas, anclajes y todo el sistema anti caída para acometer estos trabajos. (M.O.)	102.000	102.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		78.200	78.200
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		78.000	78.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		68.000	68.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
266	72102801-001	Repintado Sintético sobre madera, previo lijado de pintura existente.		1			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Repintado Sintético sobre madera, previo lijado de pintura existente.	30.691	30.691
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		35.295	35.295
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Repintado Sintético sobre madera, previo lijado de pintura existente.	61.382	61.382
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.691	30.691
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		35.200	35.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.691	30.691
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Repintado Sintético sobre madera, previo lijado de pintura existente.	46.037	46.037
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		35.295	35.295
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.500	35.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	repintado	Paraguay		30.691	30.691

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
267	72102801-001	Barnizado sobre madera y lijado entre capa y capa (3 capas). (M.O.)		1			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Barnizado sobre madera y lijado entre capa y capa (3 capas). (M.O.)		34.920	34.920
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		40.158	40.158
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Barnizado sobre madera y lijado entre capa y capa (3 capas). (M.O.)	69.840	69.840
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		34.920	34.920
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		40.100	40.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		34.920	34.920

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Barnizado sobre madera y lijado entre capa y capa (3 capas). (M.O.)	52.380	52.380
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		40.158	40.158
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		40.000	40.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	barnizado	Paraguay		34.920	34.920

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
268	72102801-001	Pintura deportiva de piso. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Pintura deportiva de piso. (M.O.)	30.625	30.625
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		35.219	35.219
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura deportiva de piso. (M.O.)	61.250	61.250
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.625	30.625
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		35.200	35.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.625	30.625
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pintura deportiva de piso. (M.O.)	45.938	45.938
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		35.219	35.219
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.000	35.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pintura	Paraguay		30.625	30.625

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
269	72102801-001	Limpieza de revestidos en muros o pisos con ácido muriático y siliconado.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Limpieza de revestidos en muros o pisos con ácido muriático y siliconado.	11.475	11.475
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		13.196	13.196
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de revestidos en muros o pisos con ácido muriático y siliconado.	22.950	22.950
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		11.475	11.475
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		13.100	13.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		11.475	11.475
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de revestidos en muros o pisos con ácido muriático y siliconado.	17.213	17.213
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		13.196	13.196
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		13.000	13.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	limpieza	Paraguay		11.475	11.475

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
270	72102801-001	Colocación de sellador	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de sellador	13.469	13.469
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		15.489	15.489
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de sellador	26.938	26.938
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		13.469	13.469
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		15.400	15.400

CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		13.469	13.469
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de sellador	20.204	20.204
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		15.489	15.489
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		15.500	15.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		13.469	13.469

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
271	72102801-001	Colocación de Silicona aplicada con pistola	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de Silicona aplicada con pistola	72.000	72.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		82.800	82.800
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Silicona aplicada con pistola	144.000	144.000
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		72.000	72.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		82.800	82.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		72.000	72.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Silicona aplicada con pistola	108.000	108.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		82.800	82.800
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		83.000	83.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		72.000	72.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
272	72102801-001	Colocación de puerta tablero o placa de madera menor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de puerta tablero o placa de madera menor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	95.884	95.884
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		110.267	110.267
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta tablero o placa de madera menor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	191.768	191.768
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		95.884	95.884
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		110.200	110.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		95.884	95.884
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta tablero o placa de madera menor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	143.826	143.826
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		110.267	110.267
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		110.500	110.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		95.884	95.884

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
273	72102801-001	Colocación de puerta tablero o placa de madera mayor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de puerta tablero o placa de madera mayor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	108.972	108.972
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		125.318	125.318
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta tablero o placa de madera mayor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	217.944	217.944

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		108.972	108.972
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		125.300	125.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		108.972	108.972
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta tablero o placa de madera mayor a 1m con marco (incluye los herrajes y cerraduras)	163.458	163.458
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		125.318	125.318
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		125.500	125.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		108.972	108.972

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
274	72102801-001	Colocación de contramarcos de madera según medida estándar, (incluye lijado, pintura y barnizado)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de contramarcos de madera según medida estándar, (incluye lijado, pintura y barnizado)	33.534	33.534
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		38.564	38.564
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de contramarcos de madera según medida estándar, (incluye lijado, pintura y barnizado)	67.068	67.068
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		33.534	33.534
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		38.500	38.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		33.534	33.534
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de contramarcos de madera según medida estándar, (incluye lijado, pintura y barnizado)	50.301	50.301
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		38.564	38.564
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		38.500	38.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		33.534	33.534

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
275	72102801-001	Colocación o cambio de cerradura de puerta, ventana, cajones, etc.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación o cambio de cerradura de puerta, ventana, cajones, etc.	45.664	45.664
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		52.514	52.514
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación o cambio de cerradura de puerta, ventana, cajones, etc.	91.328	91.328
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		45.664	45.664
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		52.500	52.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		45.664	45.664
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación o cambio de cerradura de puerta, ventana, cajones, etc.	68.496	68.496
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		52.514	52.514
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		52.500	52.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		45.664	45.664

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
276	72102801-001	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 0,70 a 1,00m. (M.O)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 0,70 a 1,00m. (M.O)	390.000	390.000

CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		448.500	448.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 0,70 a 1,00m. (M.O)	780.000	780.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		390.000	390.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		448.500	448.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		390.000	390.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 0,70 a 1,00m. (M.O)	585.000	585.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		448.500	448.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		448.500	448.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fabricacion	Paraguay		390.000	390.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
277	72102801-001	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 1,00 a 2,00m. (M.O)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 1,00 a 2,00m. (M.O)	450.000	450.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		517.500	517.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 1,00 a 2,00m. (M.O)	900.000	900.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		450.000	450.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		517.500	517.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		450.000	450.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 1,00 a 2,00m. (M.O)	675.000	675.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		517.500	517.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		517.500	517.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fabricacion	Paraguay		450.000	450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
278	72102801-001	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 2,00 a 4,00m. (M.O)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 2,00 a 4,00m. (M.O)	550.000	550.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		632.500	632.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 2,00 a 4,00m. (M.O)	1.100.000	1.100.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		550.000	550.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		632.500	632.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		550.000	550.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Fabricación y montaje de puerta corrediza de 2,00 a 4,00m. (M.O)	825.000	825.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		632.500	632.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		632.500	632.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	fabricacion	Paraguay		550.000	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
279	72102801-001	Colocación de puerta de vidrio templado mayor a 1m de ancho (incluye elementos de fijación y de funcionamiento)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de puerta de vidrio templado mayor a 1m de ancho (incluye elementos de fijación y de funcionamiento)	309.285	309.285
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		355.678	355.678
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta de vidrio templado mayor a 1m de ancho (incluye elementos de fijación y de funcionamiento)	618.570	618.570
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		309.285	309.285
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		355.600	355.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		309.285	309.285
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta de vidrio templado mayor a 1m de ancho (incluye elementos de fijación y de funcionamiento)	463.928	463.928
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		355.678	355.678
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		355.500	355.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		309.285	309.285

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
280	72102801-001	Colocación de paños de vidrio templado incluye colocación de perfilera, limpieza de elementos y aplicación de silicona	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de paños de vidrio templado incluye colocación de perfilera, limpieza de elementos y aplicación de silicona	250.965	250.965
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		288.610	288.610
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de paños de vidrio templado incluye colocación de perfilera, limpieza de elementos y aplicación de silicona	501.930	501.930
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		250.965	250.965
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		288.600	288.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		250.965	250.965
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de paños de vidrio templado incluye colocación de perfilera, limpieza de elementos y aplicación de silicona	376.448	376.448
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		288.610	288.610
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		288.500	288.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		250.965	250.965

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
281	72102801-001	Desmontaje de cerramientos de vidrios templados, incluye aberturas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		90.275	90.275
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmontaje de cerramientos de vidrios templados, incluye aberturas	78.500	78.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmontaje de cerramientos de vidrios templados, incluye aberturas	157.000	157.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		78.500	78.500
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		90.200	90.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		78.500	78.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmontaje de cerramientos de vidrios templados, incluye aberturas	117.750	117.750
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		90.275	90.275
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		90.500	90.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmontaje	PAraguay		78.500	78.500
---------------------------------------	--------------------	--------------------	------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
282	72102801-001	Colocación de reja metálica en abertura	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		54.493	54.493
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de reja metálica en abertura	47.385	47.385
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de reja metálica en abertura	94.770	94.770
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		47.385	47.385
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		54.400	54.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		47.385	47.385
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de reja metálica en abertura	71.078	71.078
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		54.493	54.493
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		54.500	54.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		47.385	47.385

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
283	72102801-001	Colocación de puerta corrediza de madera	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		235.750	235.750
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de puerta corrediza de madera	205.000	205.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta corrediza de madera	410.000	410.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		205.000	205.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		235.700	235.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		205.000	205.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta corrediza de madera	307.500	307.500
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		235.750	235.750
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		235.500	235.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		205.000	205.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
284	72102801-001	Colocación de puerta corrediza de vidrio	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		310.500	310.500
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Colocación de puerta corrediza de vidrio	270.000	270.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta corrediza de vidrio	540.000	540.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		270.000	270.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		310.500	310.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		270.000	270.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta corrediza de vidrio	405.000	405.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		310.500	310.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		310.500	310.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		270.000	270.000
---------------------------------------	--------------------	--------------------	------------	----------	--	---------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
285	72102801-001	Colocación de reja metálica en abertura con caño de sección cuadrada de 1.5 de pared gruesa colocación en paralelo cada 10cm con refuerzo trasversal cada 50 cm	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		100.143	100.143
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de reja metálica en abertura con caño de sección cuadrada de 1.5 de pared gruesa colocación en paralelo cada 10cm con refuerzo trasversal cada 50 cm	87.081	87.081
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de reja metálica en abertura con caño de sección cuadrada de 1.5 de pared gruesa colocación en paralelo cada 10cm con refuerzo trasversal cada 50 cm	174.162	174.162
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		87.081	87.081
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		100.100	100.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		87.081	87.081
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de reja metálica en abertura con caño de sección cuadrada de 1.5 de pared gruesa colocación en paralelo cada 10cm con refuerzo trasversal cada 50 cm	130.622	130.622
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		100.143	100.143
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		100.000	100.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		87.081	87.081

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
286	72102801-001	Colocación de ventana metálica tipo balancín (incluye colocación de vidrio)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		146.252	146.252
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de ventana metálica tipo balancín (incluye colocación de vidrio)	127.176	127.176
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ventana metálica tipo balancín (incluye colocación de vidrio)	254.352	254.352
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		127.176	127.176
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		146.200	146.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		127.176	127.176
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ventana metálica tipo balancín (incluye colocación de vidrio)	190.764	190.764
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		146.252	146.252
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		146.500	146.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		127.176	127.176

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
287	72102801-001	Colocación de ventana metálica tipo cuadrille incluye colocación de vidrio, incluye marco	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		199.865	199.865
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de ventana metálica tipo cuadrille incluye colocación de vidrio, incluye marco	173.796	173.796
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ventana metálica tipo cuadrille incluye colocación de vidrio, incluye marco	347.592	347.592
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		173.796	173.796

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		199.800	199.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		173.796	173.796
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ventana metálica tipo cuadrille incluye colocación de vidrio, incluye marco	260.694	260.694
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		199.865	199.865
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		200.000	200.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		173.796	173.796

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
288	72102801-001	Mantenimiento de puerta de vidrio templado (ajustes, cambios de frenos, de topes y otros)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		291.573	291.573
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Mantenimiento de puerta de vidrio templado (ajustes, cambios de frenos, de topes y otros)	253.542	253.542
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Mantenimiento de puerta de vidrio templado (ajustes, cambios de frenos, de topes y otros)	507.084	507.084
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		253.542	253.542
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		291.500	291.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		253.542	253.542
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Mantenimiento de puerta de vidrio templado (ajustes, cambios de frenos, de topes y otros)	380.313	380.313
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		291.573	291.573
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		291.500	291.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	mantenimiento	PAraguay		253.542	253.542

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
289	72102801-001	Colocación de ventana corrediza	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		258.750	258.750
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de ventana corrediza	225.000	225.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ventana corrediza	450.000	450.000
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		225.000	225.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		258.700	258.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		225.000	225.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de ventana corrediza	337.500	337.500
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		258.750	258.750
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		258.500	258.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		225.000	225.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
290	72102801-001	Desmote de cortinas de tela	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		48.300	48.300
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmote de cortinas de tela	42.000	42.000

D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de cortinas de tela	84.000	84.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		42.000	42.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		48.300	48.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		42.000	42.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de cortinas de tela	63.000	63.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		48.300	48.300
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		48.500	48.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmote	Paraguay		42.000	42.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
291	72102801-001	Montaje de cortinas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		310.500	310.500
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Montaje de cortinas	270.000	270.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cortinas	540.000	540.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		270.000	270.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		310.500	310.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		270.000	270.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Montaje de cortinas	405.000	405.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		310.500	310.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		310.500	310.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	montaje	Paraguay		270.000	270.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
292	72102801-001	Soporte TV colocación o desmontaje	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		207.000	207.000
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Soporte TV colocación o desmontaje	180.000	180.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Soporte TV colocación o desmontaje	360.000	360.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		180.000	180.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		207.000	207.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		180.000	180.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Soporte TV colocación o desmontaje	270.000	270.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		207.000	207.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		207.000	207.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	soporte	Paraguay		180.000	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
293	72102801-001	Reparación fisuras en mampostería de 0,15 m, con varilla de hierro de 1,5m de largo en Z con (incluye picado de pared, aislación, retiro de escombros).	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		33.834	33.834

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Reparación fisuras en mampostería de 0,15 m, con varilla de hierro de 1,5m de largo en Z con (incluye picado de pared, aislación, retiro de escombros).	29.421	29.421
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Reparación fisuras en mampostería de 0,15 m, con varilla de hierro de 1,5m de largo en Z con (incluye picado de pared, aislación, retiro de escombros).	58.842	58.842
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		29.421	29.421
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		33.800	33.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		29.421	29.421
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Reparación fisuras en mampostería de 0,15 m, con varilla de hierro de 1,5m de largo en Z con (incluye picado de pared, aislación, retiro de escombros).	44.132	44.132
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		33.834	33.834
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		34.000	34.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	reparacion	Paraguay		29.421	29.421

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
294	72102801-001	Reparación de aberturas de madera (incluye limpieza, lijado y pintado)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		190.038	190.038
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Reparación de aberturas de madera (incluye limpieza, lijado y pintado)	165.250	165.250
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Reparación de aberturas de madera (incluye limpieza, lijado y pintado)	330.500	330.500
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		165.250	165.250
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		190.000	190.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		165.250	165.250
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Reparación de aberturas de madera (incluye limpieza, lijado y pintado)	247.875	247.875
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		190.038	190.038
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		190.000	190.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	reparacion	Paraguay		165.250	165.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
295	72102801-001	Reparación de registros pluviales y cloacales existentes (incluye destranque, vaciamiento del registro, alisado de cemento en las caras internas, aislación hidrófuga)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		547.401	547.401
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Reparación de registros pluviales y cloacales existentes (incluye destranque, vaciamiento del registro, alisado de cemento en las caras internas, aislación hidrófuga)	476.001	476.001
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Reparación de registros pluviales y cloacales existentes (incluye destranque, vaciamiento del registro, alisado de cemento en las caras internas, aislación hidrófuga)	952.002	952.002
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		476.001	476.001
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		547.400	547.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		476.001	476.001

Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Reparación de registros pluviales y cloacales existentes (incluye destranque, vaciamiento del registro, alisado de cemento en las caras internas, aislación hidrófuga)	714.002	714.002
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		547.401	547.401
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		547.500	547.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	reparacion	Paraguay		476.001	476.001

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
296	72102801-001	Desmante de canales de PVC o aluminio	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.630	18.630
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de canales de PVC o aluminio	16.200	16.200
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de canales de PVC o aluminio	32.400	32.400
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.200	16.200
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.600	18.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.200	16.200
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de canales de PVC o aluminio	24.300	24.300
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.630	18.630
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmontaje	Paraguay		16.200	16.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
297	72102801-001	Desmante de extractores eólicos y eléctricos	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		287.500	287.500
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de extractores eólicos y eléctricos	250.000	250.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de extractores eólicos y eléctricos	500.000	500.000
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		250.000	250.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		287.500	287.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		250.000	250.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de extractores eólicos y eléctricos	375.000	375.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		287.500	287.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		287.500	287.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmante	Paraguay		250.000	250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
298	72102801-001	Desmante de techo de chapa, incluye estructura de metal o madera	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		51.175	51.175
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Desmante de techo de chapa, incluye estructura de metal o madera	44.500	44.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmante de techo de chapa, incluye estructura de metal o madera	89.000	89.000
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		44.500	44.500

NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		51.100	51.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		44.500	44.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de techo de chapa, incluye estructura de metal o madera	66.750	66.750
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		51.175	51.175
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		51.000	51.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmote	Paraguay		44.500	44.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
299	72102801-001	Desmote de piso con recuperación	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.520	28.520
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmote de piso con recuperación	24.800	24.800
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de piso con recuperación	49.600	49.600
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		24.800	24.800
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.500	28.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		24.800	24.800
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de piso con recuperación	37.200	37.200
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.520	28.520
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.500	28.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmote	Paraguay		24.800	24.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
300	72102801-001	Desmote de revestido cerámico, granito reconstituido o natural con recuperación	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.006	34.006
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Desmote de revestido cerámico, granito reconstituido o natural con recuperación	29.570	29.570
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de revestido cerámico, granito reconstituido o natural con recuperación	59.140	59.140
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		29.570	29.570
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.000	34.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		29.570	29.570
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Desmote de revestido cerámico, granito reconstituido o natural con recuperación	44.355	44.355
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.006	34.006
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		34.000	34.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	desmote	Paraguay		29.570	29.570

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
301	72102801-001	Pared de hormigón armado esp: 0.30m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado. (M.O.)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		1.003.375	1.003.375
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Pared de hormigón armado esp: 0.30m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado. (M.O.)	872.500	872.500

D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pared de hormigón armado esp: 0.30m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado. (M.O.)	1.745.000	1.745.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		872.500	872.500
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		1.003.300	1.003.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		872.500	872.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pared de hormigón armado esp: 0.30m (incluye fabricación y colocación de doble parrilla de varillas de hierro y encofrado. (M.O.)	1.308.750	1.308.750
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		1.003.375	1.003.375
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		1.003.500	1.003.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	pared	Paraguay		872.500	872.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
302	72102801-001	Aislación de terraza ver detalle	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		86.595	86.595
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Aislación de terraza ver detalle	75.300	75.300
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de terraza ver detalle	150.600	150.600
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		75.300	75.300
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		86.500	86.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		75.300	75.300
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de terraza ver detalle	112.950	112.950
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		86.595	86.595
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		86.500	86.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		75.300	75.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
303	72102801-001	Aislación de registro	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		73.679	73.679
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Aislación de registro	64.069	64.069
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de registro	128.138	128.138
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		64.069	64.069
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		73.600	73.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		64.069	64.069
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aislación de registro	96.104	96.104
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		73.679	73.679
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		73.500	73.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	aislacion	Paraguay		64.069	64.069

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
304	72102801-001	Colocación de Revoque a la cal	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		50.054	50.054

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de Revoque a la cal	43.525	43.525
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Revoque a la cal	87.050	87.050
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		43.525	43.525
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		50.000	50.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		43.525	43.525
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Revoque a la cal	65.288	65.288
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		50.054	50.054
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		50.000	50.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		43.525	43.525

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
305	72102801-001	Colocación de Enduido interno y externo	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		18.688	18.688
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de Enduido interno y externo	16.250	16.250
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Enduido interno y externo	32.500	32.500
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		16.250	16.250
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		18.600	18.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		16.250	16.250
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Enduido interno y externo	24.375	24.375
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		18.688	18.688
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		18.500	18.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		16.250	16.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
306	72102801-001	Colocación de Enduido con cal	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		24.930	24.930
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de Enduido con cal	21.678	21.678
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Enduido con cal	43.356	43.356
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		21.678	21.678
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		24.900	24.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		21.678	21.678
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Enduido con cal	32.517	32.517
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		24.930	24.930
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		25.000	25.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		21.678	21.678

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
307	72102801-001	Colocación de tejas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		86.423	86.423

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de tejas	75.150	75.150
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tejas	150.300	150.300
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		75.150	75.150
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		86.400	86.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		75.150	75.150
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tejas	112.725	112.725
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		86.423	86.423
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		86.500	86.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		75.150	75.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
308	72102801-001	Colocación de tejelones o tejelitas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		86.250	86.250
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de tejelones o tejelitas	75.000	75.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tejelones o tejelitas	150.000	150.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		75.000	75.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		86.200	86.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		75.000	75.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tejelones o tejelitas	112.500	112.500
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		86.250	86.250
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		86.500	86.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		75.000	75.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
309	72102801-001	Colocación de canaleta	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		86.250	86.250
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de canaleta	75.000	75.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de canaleta	150.000	150.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		75.000	75.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		86.200	86.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		75.000	75.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de canaleta	112.500	112.500
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		86.250	86.250
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		86.500	86.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		75.000	75.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
310	72102801-001	Colocación de canaleta embutida	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		98.038	98.038

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de canaleta embutida	85.250	85.250
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de canaleta embutida	170.500	170.500
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		85.250	85.250
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		98.000	98.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		85.250	85.250
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de canaleta embutida	127.875	127.875
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		98.038	98.038
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		98.000	98.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq. Ana Luci Porro	Arq. Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		85.250	85.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
311	72102801-001	Colocación de bandejas para desagüe en losa o techo plano	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		161.575	161.575
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de bandejas para desagüe en losa o techo plano	140.500	140.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de bandejas para desagüe en losa o techo plano	281.000	281.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		140.500	140.500
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		161.500	161.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		140.500	140.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de bandejas para desagüe en losa o techo plano	210.750	210.750
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		161.575	161.575
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		161.500	161.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	Paraguay		140.500	140.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
312	72102801-001	Instalación de tanque de fibra de vidrio de 500 a 2000 litros, hasta puesta en funcionamiento	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		977.845	977.845
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Instalación de tanque de fibra de vidrio de 500 a 2000 litros, hasta puesta en funcionamiento	850.300	850.300
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación de tanque de fibra de vidrio de 500 a 2000 litros, hasta puesta en funcionamiento	1.700.600	1.700.600
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		850.300	850.300
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		977.800	977.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		850.300	850.300
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación de tanque de fibra de vidrio de 500 a 2000 litros, hasta puesta en funcionamiento	1.275.450	1.275.450
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		977.845	977.845
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		978.000	978.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	instalacion	Paraguay		850.300	850.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
313	72102801-001	Instalación de generador hasta puesta en funcionamiento	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		5.175.000	5.175.000

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Instalación de generador hasta puesta en funcionamiento	4.500.000	4.500.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación de generador hasta puesta en funcionamiento	9.000.000	9.000.000
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		4.500.000	4.500.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		5.175.000	5.175.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		4.500.000	4.500.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación de generador hasta puesta en funcionamiento	6.750.000	6.750.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		5.175.000	5.175.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		5.175.000	5.175.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	instalcion	PAraguay		4.500.000	4.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
314	72102801-001	Pulido de piso de granito pulido y reconstituido	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		51.980	51.980
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Pulido de piso de granito pulido y reconstituido	45.200	45.200
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Pulido de piso de granito pulido y reconstituido	90.400	90.400
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		45.200	45.200
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		51.900	51.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		45.200	45.200
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Pulido de piso de granito pulido y reconstituido	67.800	67.800
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		51.980	51.980
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		52.000	52.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	pulido	PAraguay		45.200	45.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
315	72102801-001	Colocación de cinta antideslizante	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/an/a		21.908	21.908
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de cinta antideslizante	19.050	19.050
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cinta antideslizante	38.100	38.100
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		19.050	19.050
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		21.900	21.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		19.050	19.050
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de cinta antideslizante	28.575	28.575
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		21.908	21.908
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		22.000	22.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		19.050	19.050

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
316	72102801-001	Colocación de rejilla de piso hasta 50x50	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		207.000	207.000

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de rejilla de piso hasta 50x50	180.000	180.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla de piso hasta 50x50	360.000	360.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		180.000	180.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		207.000	207.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		180.000	180.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla de piso hasta 50x50	270.000	270.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		207.000	207.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		207.000	207.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		180.000	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
317	72102801-001	Colocación de piletta de cocina sobre ángulo de hierro incluye fabricación de soporte	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		299.000	299.000
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de piletta de cocina sobre ángulo de hierro incluye fabricación de soporte	260.000	260.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piletta de cocina sobre ángulo de hierro incluye fabricación de soporte	520.000	520.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		260.000	260.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		299.000	299.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		260.000	260.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de piletta de cocina sobre ángulo de hierro incluye fabricación de soporte	390.000	390.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		299.000	299.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		299.000	299.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	colocacion	PAraguay		260.000	260.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
318	72102801-001	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1 o 2, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		95.841	95.841
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1 o 2, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	83.340	83.340
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1 o 2, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	166.680	166.680
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		83.340	83.340
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		95.800	95.800
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		83.340	83.340
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Instalación y colocación de cañerías para instalación de agua corriente (incluye picado de pared, cortes de cañería de PVC 1 o 2, colocación de codos, válvulas ramales a la red existente)	125.010	125.010
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		95.841	95.841
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		96.000	96.000

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	instalcion	PAraguay		83.340	83.340
---------------------------------------	--------------------	--------------------	------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
319	72102801-001	Cambio de foco	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.788	34.788
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cambio de foco	30.250	30.250
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de foco	60.500	60.500
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.250	30.250
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.700	34.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.250	30.250
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de foco	45.375	45.375
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.788	34.788
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.000	35.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	cambio	PAraguay		30.250	30.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
320	72102801-001	Cambio de tubo led	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		34.788	34.788
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Cambio de tubo led	30.250	30.250
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de tubo led	60.500	60.500
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		30.250	30.250
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		34.700	34.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		30.250	30.250
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Cambio de tubo led	45.375	45.375
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		34.788	34.788
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		35.000	35.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Arq Ana Luci Porro	Arq Ana Luci Porro	cambio	PAraguay		30.250	30.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
321	72102801-001	Limpieza de piso con hidrolavadora	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		40.480	40.480
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguay	Limpieza de piso con hidrolavadora	35.200	35.200
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de piso con hidrolavadora	70.400	70.400
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		35.200	35.200
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		40.400	40.400
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		35.200	35.200
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de piso con hidrolavadora	52.800	52.800
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		40.480	40.480
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		40.500	40.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	limpieza	paraguay		180.000	180.000
---------------------------------------	-------	-------	----------	----------	--	---------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
322	72102801-001	Limpieza de sumidero o tanques de agua	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		207.000	207.000
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Limpieza de sumidero o tanques de agua	180.000	180.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de sumidero o tanques de agua	360.000	360.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		180.000	180.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		207.000	207.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		180.000	180.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Limpieza de sumidero o tanques de agua	270.000	270.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		207.000	207.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		207.000	207.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	limpieza	paraguay		49.500	49.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
323	72102801-001	Apuntalamiento provisorio	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		56.925	56.925
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Apuntalamiento provisorio	49.500	49.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Apuntalamiento provisorio	99.000	99.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		49.500	49.500
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		56.900	56.900
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		49.500	49.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Apuntalamiento provisorio	74.250	74.250
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		56.925	56.925
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		57.000	57.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	apuntalamiento	paraguay		150.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
324	72102801-001	Apuntalamiento definitivo con perfiles de hierro	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		172.500	172.500
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Apuntalamiento definitivo con perfiles de hierro	150.000	150.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Apuntalamiento definitivo con perfiles de hierro	300.000	300.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		150.000	150.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		172.500	172.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		150.000	150.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Apuntalamiento definitivo con perfiles de hierro	225.000	225.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		172.500	172.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		172.500	172.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	remodelacion	paraguay		83.500	83.500
---------------------------------------	-------	-------	--------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
325	72102801-001	Análisis e inspección de estructuras metálicas (incluye informe)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		96.025	96.025
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Análisis e inspección de estructuras metálicas (incluye informe)	83.500	83.500
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Análisis e inspección de estructuras metálicas (incluye informe)	167.000	167.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		83.500	83.500
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		96.000	96.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		83.500	83.500
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Análisis e inspección de estructuras metálicas (incluye informe)	125.250	125.250
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		96.025	96.025
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		96.000	96.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	remodelacion	paraguay		47.025	47.025

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
326	72102801-001	Análisis de Revoque (composición)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		54.079	54.079
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Análisis de Revoque (composición)	47.025	47.025
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Análisis de Revoque (composición)	94.050	94.050
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		47.025	47.025
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		54.000	54.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		47.025	47.025
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Análisis de Revoque (composición)	70.538	70.538
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		54.079	54.079
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		54.000	54.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	remodelacion	paraguay		54.000	54.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
327	72102801-001	Colocación de espuma de poliuretano	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		62.100	62.100
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de espuma de poliuretano	54.000	54.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de espuma de poliuretano	108.000	108.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		54.000	54.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		62.100	62.100
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		54.000	54.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de espuma de poliuretano	81.000	81.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		62.100	62.100
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		62.000	62.000

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	remodelacion	paraguay		37.025	37.025
---------------------------------------	-------	-------	--------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
328	72102801-001	Colocación de antihumedad	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		42.579	42.579
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de antihumedad	37.025	37.025
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de antihumedad	74.050	74.050
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		37.025	37.025
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		42.500	42.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		37.025	37.025
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de antihumedad	55.538	55.538
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		42.579	42.579
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		42.500	42.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	remodelacion	paraguay		48.000	48.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
329	72102801-001	Colocación de pintura fibrada de 4 manos	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		55.200	55.200
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de pintura fibrada de 4 manos	48.000	48.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de pintura fibrada de 4 manos	96.000	96.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		48.000	48.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		55.200	55.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		48.000	48.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de pintura fibrada de 4 manos	72.000	72.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		55.200	55.200
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		55.000	55.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	colocacion	Paraguay		49.000	49.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
330	72102801-001	Colocación de Pintura fibrada de 5 manos	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		56.350	56.350
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de Pintura fibrada de 5 manos	49.000	49.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Pintura fibrada de 5 manos	98.000	98.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		49.000	49.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		56.300	56.300
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		49.000	49.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Pintura fibrada de 5 manos	73.500	73.500
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		56.350	56.350
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		56.500	56.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	porro	porro	colocacion	Paraguay		58.000	58.000
---------------------------------------	-------	-------	------------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
331	72102801-001	Colocación de Pintura fibrada de 6 manos	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		66.700	66.700
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de Pintura fibrada de 6 manos	58.000	58.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Pintura fibrada de 6 manos	116.000	116.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		58.000	58.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		66.700	66.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		58.000	58.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de Pintura fibrada de 6 manos	87.000	87.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		66.700	66.700
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		66.500	66.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		58.000	58.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
332	72102801-001	Colocación de tapa gotera	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		40.250	40.250
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de tapa gotera	35.000	35.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tapa gotera	70.000	70.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		35.000	35.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		40.200	40.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		35.000	35.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tapa gotera	52.500	52.500
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		40.250	40.250
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		40.500	40.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		35.000	35.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
333	72102801-001	Relleno de junta de dilatación en pisos y losas	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		59.699	59.699
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Relleno de junta de dilatación en pisos y losas	51.912	51.912
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Relleno de junta de dilatación en pisos y losas	103.824	103.824
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		51.912	51.912
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		59.600	59.600
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		51.912	51.912
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Relleno de junta de dilatación en pisos y losas	77.868	77.868
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		59.699	59.699
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		59.500	59.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	relleno	PAraguay		51.912	51.912
---------------------------------------	-------	-------	---------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
334	72102801-001	Aplicación de cupifin con pincel	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		28.750	28.750
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Aplicación de cupifin con pincel	25.000	25.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Aplicación de cupifin con pincel	50.000	50.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		25.000	25.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		28.700	28.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		25.000	25.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Aplicación de cupifin con pincel	37.500	37.500
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		28.750	28.750
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		28.500	28.500
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	aplicacion	PAraguay		25.000	25.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
335	72102801-001	Colocación e instalación de AA tipo Split	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		322.000	322.000
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación e instalación de AA tipo Split	280.000	280.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación e instalación de AA tipo Split	560.000	560.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		280.000	280.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		322.000	322.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		280.000	280.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación e instalación de AA tipo Split	420.000	420.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		322.000	322.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		322.000	322.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		280.000	280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
336	72102801-001	Colocación e instalación de AA tipo Casete	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		977.500	977.500
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación e instalación de AA tipo Casete	850.000	850.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación e instalación de AA tipo Casete	1.700.000	1.700.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		850.000	850.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		977.500	977.500
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		850.000	850.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación e instalación de AA tipo Casete	1.275.000	1.275.000
Itinera S.A - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		977.500	977.500
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		977.500	977.500

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		850.000	850.000
---------------------------------------	-------	-------	------------	----------	--	---------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
337	72102801-001	Colocación de rejilla de hierro con marco para registro pluvial	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		63.250	63.250
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de rejilla de hierro con marco para registro pluvial	55.000	55.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla de hierro con marco para registro pluvial	110.000	110.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		55.000	55.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		63.200	63.200
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		55.000	55.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de rejilla de hierro con marco para registro pluvial	82.500	82.500
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		63.250	63.250
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		63.000	63.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		55.000	55.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
338	72102801-001	Colocación de puerta metálica con marco (incluye colocación de herrajes y cerraduras si fuera necesario)	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		552.000	552.000
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de puerta metálica con marco (incluye colocación de herrajes y cerraduras si fuera necesario)	480.000	480.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta metálica con marco (incluye colocación de herrajes y cerraduras si fuera necesario)	960.000	960.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		480.000	480.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		552.000	552.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		480.000	480.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta metálica con marco (incluye colocación de herrajes y cerraduras si fuera necesario)	720.000	720.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		552.000	552.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		552.000	552.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		480.000	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
339	72102801-001	Colocación de puerta o ventana tipo persiana metálica	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		897.000	897.000
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de puerta o ventana tipo persiana metálica	780.000	780.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta o ventana tipo persiana metálica	1.560.000	1.560.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		780.000	780.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		897.000	897.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		780.000	780.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta o ventana tipo persiana metálica	1.170.000	1.170.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		897.000	897.000

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		897.000	897.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		780.000	780.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
340	72102801-001	Colocación de puerta de inspección ciega o tipo persiana metálica de 0.20x0.20 a 1.00x1.00	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		534.750	534.750
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de puerta de inspección ciega o tipo persiana metálica de 0.20x0.20 a 1.00x1.00	465.000	465.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta de inspección ciega o tipo persiana metálica de 0.20x0.20 a 1.00x1.00	930.000	930.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		465.000	465.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		534.700	534.700
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		465.000	465.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de puerta de inspección ciega o tipo persiana metálica de 0.20x0.20 a 1.00x1.00	697.500	697.500
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		534.750	534.750
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		535.000	535.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	PAraguay		465.000	465.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
341	72102801-001	Colocación de tapa registro hasta 0.60x0.60	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	n/a	n/a	n/a	n/a		92.000	92.000
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	Proveedora Ypoa	Idalgo Alvarenga Nuñez	Proveedora Ypoa	Paraguaya	Colocación de tapa registro hasta 0.60x0.60	80.000	80.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tapa registro hasta 0.60x0.60	160.000	160.000
ALFA Y OMEGA S.A. - 80018641-9	N/A	N/A	N/A	N/A		80.000	80.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	En Obras	En Obras	En Obras	En Obras		92.000	92.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA		80.000	80.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	N/A	N/A	N/A	N/A	Colocación de tapa registro hasta 0.60x0.60	120.000	120.000
Itinera S.A. - 80072876-9	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA	ITINERASA		92.000	92.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	segun eett	segun eett	segun eett	segun eett		92.000	92.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	Porro	Porro	colocacion	Paraguay		80.000	80.000

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas

1 - Total				
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	21.600.000	30-10-2023	09:45:16.139	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e764e107ab790d426e2bb4d2d2f1d69b	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	21.800.000	30-10-2023	09:45:00.859	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	07fe684117f974fa8561444338090986	

Listado General de todas las Ofertas

ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	22.000.000	30-10-2023	09:44:52.301	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f821aa85803be885800678ef05ea89c0	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	22.100.000	30-10-2023	09:44:29.632	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e9d1d05c5939d5da15e1ab46a8a37fde	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	22.500.000	30-10-2023	09:44:32.796	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c57a917a2aac39a3f7b960518b88627d	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	22.500.000	30-10-2023	09:44:56.811	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	265568c22d0fd49fc8e5c2b0c4eedd0b	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	22.600.000	30-10-2023	09:44:15.699	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2b6c3f16e945c2e089634afc8e96d77	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	22.900.000	30-10-2023	09:43:48.207	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7504b5e1af94859c680707dc1f779893	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	22.999.000	30-10-2023	09:44:11.819	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	de053a37f50339baadd913fb87ea3f01	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	23.100.000	30-10-2023	09:43:38.168	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d8a6faa728660285dd4f55ee79d4e2b9	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	23.200.000	30-10-2023	09:42:43.732	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4bd44e0f9c1ee092050fab9da302ca85	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	23.500.000	30-10-2023	09:43:12.587	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dcfc4473b6fa544dbc3893a835974665	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	23.700.000	30-10-2023	09:42:33.197	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	debc7978ced0da3c297bde755a8aa03a	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	23.999.000	30-10-2023	09:43:12.109	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	daee65bde0b5a2bd0a450207dedb0e2e	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	24.000.000	30-10-2023	09:42:12.433	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9eabf5925e85007649eb3ecf6b259c5b	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	24.000.000	30-10-2023	09:42:13.862	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dc78747686162ce76005bd44b32910cc	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	24.100.000	30-10-2023	09:42:01.898	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ed4cb51d14831012a3c42bb4efa836c3	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	24.500.000	30-10-2023	09:42:44.105	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1cfd0a48a6cf136e44559675d20e0f5a	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	24.900.000	30-10-2023	09:42:05.001	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b5385c54c9cb648042b6c8ac2fc6de25	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	25.000.000	30-10-2023	09:41:54.966	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f9887a3e2d755ea22979f705f9c5b73a	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	25.100.000	30-10-2023	09:41:47.660	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d4a3cc52ff3043e75106c788643fa55d	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	26.000.000	30-10-2023	09:41:49.882	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9978a25ff37017e02c47aa9f470e623	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	26.100.000	30-10-2023	09:41:40.569	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	57e98e37d1f3d2f836f804e9260b61d4	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	26.250.000	30-10-2023	09:42:41.590	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	af75a1af61059575c6a76a2da37864be	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	26.300.000	30-10-2023	09:42:32.676	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f2bdc0a849de7b412df25e6608ecf88f	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	26.400.000	30-10-2023	09:42:26.602	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5ac3dbb217778ba509a2235fc84ad755	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	26.500.000	30-10-2023	09:41:39.176	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a50476db33fc9d71d5ed37cd838633a8	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	26.500.000	30-10-2023	09:42:18.065	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1c59334431be8b6c3fad4bff536de6c2	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	26.800.000	30-10-2023	09:42:19.039	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8ebfc15da565a118209da0d2122a82a	

Listado General de todas las Ofertas

ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	26.900.000	30-10-2023	09:42:01.546	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c864d1131b089ef9086971015d67a0b	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	27.000.000	30-10-2023	09:41:20.420	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	333b2aade50605a7e5f70bd67d2edc82	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	27.100.000	30-10-2023	09:41:32.373	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	02e2a6e57437a716e7911ca97dabcacd	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	27.200.000	30-10-2023	09:41:15.546	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f0f327738fd7281f41be3d5f0706985f	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	27.400.000	30-10-2023	09:41:25.339	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	198b98f79cbf3797e2f41268e2c1996b	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	27.500.000	30-10-2023	09:41:12.378	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	89a9ee89648d63fe90f04ccd5016d16c	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	27.500.000	30-10-2023	09:41:12.502	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	95019c4b8c60328fcd3f6c8a9cd9e5ff	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	27.900.000	30-10-2023	09:41:06.265	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c20cd41bc8635c95c29d6748715c93d	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	27.900.000	30-10-2023	09:42:05.813	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b16b041d8c028d3484dbec8746a1ca2a	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	28.000.000	30-10-2023	09:40:59.824	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	981e7dff5f8c7455eca623394aecce18	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	28.000.000	30-10-2023	09:41:03.805	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5ec97b391d96f499bccdb00f54dd552b	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	28.000.000	30-10-2023	09:41:17.108	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e4acab3ec560af5799639c02ec392a4c	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	28.100.000	30-10-2023	09:40:50.235	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f1282539b02fdd4efb6e6fb47b34241d	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	28.400.000	30-10-2023	09:40:57.500	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c250b38b1d5d2d78595b06c74ebf5f40	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	28.500.000	30-10-2023	09:40:53.661	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fb1ebba2c3a17a1351ca1d281e5919e7	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	28.900.000	30-10-2023	09:40:44.435	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5e49f947401fc12f66ae7f8f9ff77985	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	29.000.000	30-10-2023	09:40:39.676	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	43d2185f5ef67a01e98aaa3d459a9b39	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	29.000.000	30-10-2023	09:40:48.034	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e8af893a73dcecd9c052526d6c6ad72e	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	29.000.000	30-10-2023	09:41:06.898	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b1d8f7e46c9c98e87a4f7792b64c4ed6	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	29.100.000	30-10-2023	09:40:38.271	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3493bf766411b23a14431655958963e4	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	29.100.000	30-10-2023	09:40:56.351	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d851d8600603f42fd6f7247dc8b916ed	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	29.200.000	30-10-2023	09:40:36.254	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1d442d0096d8ca7c625c49cc9600a349	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	29.500.000	30-10-2023	09:40:33.776	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8e969cbfa71869e3f1214e1dc4481775	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	29.700.000	30-10-2023	09:40:24.893	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aee796d58f1c3a7db7ee773f91bc7ce0	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	29.900.000	30-10-2023	09:40:30.996	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8813d604049213d7693c11888c79e7ee	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	30.200.000	30-10-2023	09:40:21.465	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e6c6ea2540cd0fcca4c2bd996bcb38c	

Listado General de todas las Ofertas

IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	30.700.000	30-10-2023	09:40:13.768	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4bcd37b7c676a3783a9563bc7b2991c6	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	30.950.000	30-10-2023	09:42:02.563	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b3bf0465c17aa5e08cc68d0f9128e8a1	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	31.000.000	30-10-2023	09:40:39.846	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	84a4a14fa4072c4c770ec58c9e987dd4	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	31.100.000	30-10-2023	09:40:31.652	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	20b9be87be5421fc76c8eee4f9770700	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	31.200.000	30-10-2023	09:40:17.197	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f32edf0a8283894e896fb3dacfb73d7	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	31.300.000	30-10-2023	09:40:26.785	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5aa39fec160d77995651472f30598e61	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	31.350.000	30-10-2023	09:40:22.814	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	874a02e9b10c25c8f0ffb43d080a52cc	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	31.400.000	30-10-2023	09:40:08.573	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4b3c4cef6836050a534ebd2a42c0cbe2	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	31.400.000	30-10-2023	09:40:19.259	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cecdf49364a62e0a52e8baea70edda	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	31.450.000	30-10-2023	09:40:11.607	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ae070daa20e1e00d34dee1c9f8ed3a78	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	31.500.000	30-10-2023	09:40:02.606	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a6dd51443792aebf1ea194c6167c2261	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	31.700.000	30-10-2023	09:40:03.937	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9f2fba5b971128e4ca99a74b173fa9d0	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	31.900.000	30-10-2023	09:39:56.712	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06e9916ef8bbe1da5b78bdd02be40c1d	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	31.900.000	30-10-2023	09:40:17.522	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	97b38ecc3896202b52d63b860ec76ddb	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	32.000.000	30-10-2023	09:39:51.394	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	21be8e83ead95a862a98d80c983957be	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	32.000.000	30-10-2023	09:39:52.478	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	35f3ef3c30e7888c8833ad7be1b3be3a	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	32.000.000	30-10-2023	09:40:08.340	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d8c8f7247d0b37e044e978b3c009afd5	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	32.200.000	30-10-2023	09:39:39.157	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c30af0e57ffa1ed5b14ed9108b174932	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.000.000	30-10-2023	09:39:47.424	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	26069d08ab8d724de8a4435b1499b4cf	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	33.000.000	30-10-2023	09:39:59.106	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3653aeecc8088625ac3cd5581203a678a	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	33.000.000	30-10-2023	09:40:04.898	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c5721255f9774d2ac6b245e374191df	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.100.000	30-10-2023	09:39:44.886	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d712d0149355df7cc89377f60c72f26f	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	33.100.000	30-10-2023	09:39:56.673	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5094115f490e2560b6c66c4c1c2d4658	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	33.150.000	30-10-2023	09:41:30.837	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	185a4da1d019b48b3300241f3a807943	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	33.190.000	30-10-2023	09:39:51.376	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d4d40a7ae84a529e3b1b05f931ae7c2a	

Listado General de todas las Ofertas

D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	33.290.000	30-10-2023	09:39:45.594	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f3f78810ba36162b044f79e3b2699444	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.300.000	30-10-2023	09:39:41.951	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	39f5fb87845961f5f998799577a6e8f2	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.400.000	30-10-2023	09:39:38.031	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	154fed7fbbc2b06ec9e5aed1a774cd7c	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	33.500.000	30-10-2023	09:39:34.725	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	79344638db92c11e22dee024a29add81	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.500.000	30-10-2023	09:39:35.221	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9d982a7198c30a7bc0467b4fc03cb6a8	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	33.500.000	30-10-2023	09:39:42.975	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d50738ad8b9afb21a6bd69052ba39f9	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	33.500.000	30-10-2023	09:39:45.003	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ff863dd665dbbecc301f53cda12fe645	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.550.000	30-10-2023	09:39:31.159	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fb5c78fe3ec81932b22269d3bf05c580	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	33.590.000	30-10-2023	09:39:38.596	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	69669cf55e242292f5055e7cb5b5a661	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.600.000	30-10-2023	09:39:25.749	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e1510378da81d70e254b35c576c0df62	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	33.690.000	30-10-2023	09:39:23.421	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	61d427871f6934bf49457e6e52fe9a0e	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	33.700.000	30-10-2023	09:39:14.985	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cd6bc534f010b65a069654f3399660f3	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	33.750.000	30-10-2023	09:39:24.912	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	16d7743baf78a68fc02ac041248ebfb	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	33.900.000	30-10-2023	09:39:11.902	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	28dfd267ef1c5dc927e4db3bad69618b	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	34.000.000	30-10-2023	09:39:05.664	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d8afa4a5b9df81731a6d0b7a028313f1	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	34.000.000	30-10-2023	09:39:08.112	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e99ff6f93e759625a34196c6e9bbf18c	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	34.090.000	30-10-2023	09:39:02.446	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9d8279560a77e6e5e42bb89714d2d3ea	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	34.100.000	30-10-2023	09:38:45.777	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e6908a5260e16e3f1acf1f63434600a4	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	34.990.000	30-10-2023	09:38:45.712	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8df303b5d7dbfe4a9efa72b145fd65cc	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	35.000.000	30-10-2023	09:38:31.692	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	52cfaafd8217710893abd890897c1041	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	35.000.000	30-10-2023	09:38:50.514	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a674c2e8d46f3ea01826963318141125	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	35.190.000	30-10-2023	09:38:37.261	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7be8dbc5f41c934c8998b7130b3e5633	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	35.200.000	30-10-2023	09:38:22.921	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d1e5a130d2de3e6952f6876ff4f1bb73	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	35.500.000	30-10-2023	09:38:30.913	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3ed63bde2026a86aa3f04a3fe74e0db2	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	35.690.000	30-10-2023	09:38:26.397	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ab394e577b9bc941daf703485c158c28	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	35.741.390	30-10-2023	09:38:11.016	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	91990d0d15106847441f0211dd53e5c6	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	35.800.000	30-10-2023	09:36:53.007	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d20265603c49fb94d1980be2ab4afe67	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	36.000.000	30-10-2023	09:36:31.369	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e556c76124e6c757180ba5eb96aa9038	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	36.200.000	30-10-2023	09:36:03.924	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a6c0dc7585679f4d89d6c72fb803081	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	36.500.000	30-10-2023	09:35:44.255	Etapa de Puja
		Código Verificador:	fa0d9c026a960a52aa83b94785863a58	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	36.800.000	30-10-2023	09:35:16.010	Etapa de Puja
		Código Verificador:	1dc8cd06de17819032c3dda51525a323	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	37.000.000	30-10-2023	09:33:56.591	Etapa de Puja
		Código Verificador:	8bf5474303963f2689541b40b75bb8f0	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	37.000.000	30-10-2023	09:34:48.241	Etapa de Puja
		Código Verificador:	00b92f883b9aef934ebf5785e9fdbac6	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	37.100.000	30-10-2023	09:33:31.387	Etapa de Puja
		Código Verificador:	732a4e0d68da489aaf0694e08a418c94	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	38.000.000	30-10-2023	09:39:19.812	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2ba8dd3484f5715a7d92b514470073a7	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	38.490.728	30-10-2023	09:32:53.631	Etapa de Puja
		Código Verificador:	78a866cce58bc36965bf102588c10da	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	38.500.000	30-10-2023	09:40:11.962	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c668ecf33bacf4fd1c9077609ec60f53	
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	39.000.000	30-10-2023	09:38:15.799	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	05e706648fc02d5fed7b2f048174b212	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	40.000.000	30-10-2023	09:38:41.273	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ed4802bb8fb8ce25dc57ea4f88e0722	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	41.000.000	30-10-2023	09:38:55.204	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eeaf7842b2fc81403ffa35cfeae7f68	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	41.200.000	30-10-2023	09:32:30.407	Etapa de Puja
		Código Verificador:	8783bef57631ca5ba64b94b7de7aa7d0	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	41.240.066	30-10-2023	09:31:36.057	Etapa de Puja
		Código Verificador:	cf90c12034c0323b5840d6b6fffa2a20	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	42.000.000	30-10-2023	09:32:26.051	Etapa de Puja
		Código Verificador:	fae315c1b478c0f6a3acc33ea8a10966	
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	42.700.000	30-10-2023	09:32:07.475	Etapa de Puja
		Código Verificador:	608df77c7989955d37b2516f5b7dbbc4	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	43.800.000	30-10-2023	09:31:20.389	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f13698b9c82b0c102385b3f5c16a8fbd	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	43.989.403	30-10-2023	09:29:43.715	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c7ae0e06750aad7a631b76034afaed6f	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	45.200.000	30-10-2023	09:29:07.575	Recepción de Lances
		Código Verificador:	209481ec679d3c396e4debfc17915afc	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	45.364.072	30-10-2023	09:28:09.614	Recepción de Lances
		Código Verificador:	f2969539bb014d22fb987f2f305a5f56	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	46.700.000	30-10-2023	09:27:38.721	Recepción de Lances
		Código Verificador:	199da8ae2a2e91a7cf4b82c33ce3c6d5	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	46.738.741	30-10-2023	09:26:28.988	Recepción de Lances
		Código Verificador:	0cafe8e9fe3a565d699f9abaa24611af	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	47.600.000	30-10-2023	09:26:48.931	Recepción de Lances
		Código Verificador:	71dcddef6cbaf5dc6a1679377b3fda118	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	48.050.000	30-10-2023	09:26:11.977	Recepción de Lances
		Código Verificador:	4d1c391be22e87d5497ee4987f8d2c4c	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	48.113.410	30-10-2023	09:25:56.533	Recepción de Lances
		Código Verificador:	4f1cc222e361f6d62b0d2f5a75c8098d	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	49.250.000	30-10-2023	09:25:34.424	Recepción de Lances

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	2b590e4b3db8a475881aef452d07bbf6	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	49.488.079	30-10-2023	09:24:46.759	Recepción de Lances
		Código Verificador:	80fac5ed921755d5b07a70962f8afafa	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	50.000.000	30-10-2023	09:19:31.583	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ed7f5478684e6e62c379781e1c6a4fda	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	51.687.549	30-10-2023	09:18:23.689	Recepción de Lances
		Código Verificador:	80e5df5c5c425dcb913087885570f7	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	54.200.000	30-10-2023	09:19:09.508	Recepción de Lances
		Código Verificador:	bc23b27730cbe047c37031484d1eed9e	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	54.900.000	30-10-2023	09:18:38.315	Recepción de Lances
		Código Verificador:	192ce5572a4e7b31153af4734f68c14d	
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	54.986.754	30-10-2023	09:16:17.939	Propuesta
		Código Verificador:	0833fcb4512216affbaa01125e2286bc	
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	54.986.754	30-10-2023	09:16:17.941	Propuesta
		Código Verificador:	9419f9ae40a01ba67e77ff2c4c13b78c	
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	54.986.774	30-10-2023	09:16:17.936	Propuesta
		Código Verificador:	119735311b10e02f996dc44a10c93158	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	54.986.774	30-10-2023	09:31:54.537	Eta de Puja
		Código Verificador:	aefe70027821e8638eb9b04eb745a7ad	
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	55.009.554	30-10-2023	09:16:17.935	Propuesta
		Código Verificador:	e3360bab494ef8e01d25287f5a673747	
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	63.219.000	30-10-2023	09:16:17.938	Propuesta
		Código Verificador:	adf759304767d98061cadb703aa96529	
Itinera S.A - 80072876-9	63.234.786	30-10-2023	09:16:17.934	Propuesta
		Código Verificador:	818bc72c0e65cc4cd54975e1e4e57f1c	
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	63.234.786	30-10-2023	09:16:17.940	Propuesta
		Código Verificador:	473500511eed44e1ac9ed7891ec76e6b	
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	63.259.500	30-10-2023	09:16:17.937	Propuesta
		Código Verificador:	b0a99b1626c8cbb79fba0e6d2ab612e6	
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	82.480.198	30-10-2023	09:16:17.941	Propuesta
		Código Verificador:	c11457b39806a5b35aa6384311f65666	
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	109.973.508	30-10-2023	09:16:17.938	Propuesta
		Código Verificador:	c40a749a13a3ba3e9159959844c2d990	

Mejores Lances de cada Proveedor por Ítem

1 - Total	
Oferente	Mejor Precio
IDALGO ALVARENGA NUÑEZ - 782811-0	21.600.000
ALFA Y OMEGA S.A - 80018641-9	22.000.000
ANA LUCI PORRO GONZALEZ - 408153-6	22.500.000
CORPORACION LEMURIA S.A. - 80048624-2	22.999.000
JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ - 366468-6	26.250.000
NELSON FEDERICO SEGOVIA AZUCAS - 933709-1	30.950.000
D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2	33.190.000
Miguel Augusto Amarilla Barrios - 3491339-4	39.000.000
CONSTRUCTORA PEREIRA THALMANN S.R.L. - 80008416-0	54.986.774
Itinera S.A - 80072876-9	63.234.786

Ítems Ganados por Proveedor

Proveedor: 782811-0 - IDALGO ALVARENGA NUÑEZ

Ítem	Precio Ganador
------	----------------

30-10-2023

Items Ganados por Proveedor

1 - Total	21.600.000
-----------	------------

Listado de Mensajes

1 - Total		
Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-10-2023	09:16:26.684
Buenos días, comenzamos la Subasta.	30-10-2023	09:16:30.662
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas.	30-10-2023	09:24:30.594
Señores esperamos mejores ofertas.	30-10-2023	09:24:35.026
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-10-2023	09:24:35.406
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-10-2023	09:30:56.762
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-10-2023	09:37:54.677
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-10-2023	09:45:17.789
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-10-2023	09:45:17.848

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.